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MOTORCRAFT® 'Motorcraft
ACUMULADORES d

Principales caracteristicas

Los Acumuladores Motorcraft® estan disenados con la mas alta tecnologia y estrictas normas
de calidad que dan como resultado:

- Seguridad de un arranque inmediato a bajas temperaturas.

. Mayor capacidad de reserva debido a |la adecuada composicidbn de las celdas de
plomo/calcio/plata.

- Mayor resistencia a la vibracién, debido al diseno integral de las rejillas de los Acumuladores
Motorcraft®.

. Mayor disponibilidad de placas y mayor amperaje, que le garantizan un excelente
funcionamiento del vehiculo, pues alargan la vida del acumulador.

. Alta resistencia a sobrecargas vy fugas térmicas, debido a su formula exclusiva.

Aplicaciones

Los Acumuladores Motorcraft® de libre mantenimiento son para todos los automoviles y
camiones Ford, asi como para camionetas, pickups, camiones ligeros y pesados de todas las
marcas, estan fabricados con avanzada tecnologia y materiales de la mas alta calidad, bajo
estandares de equipo original.

Garantias

Ford Motor Company garantiza que todos sus Acumuladores Motorcraft® son nuevos y tienen
una garantia contra defectos de material y mano de obra bajo condiciones de uso normal vy
servicio.

-Vehiculos uso particular: 0-12 meses reemplazo sin cargo y 13-36 meses con % ajuste*.
- Vehiculos Publico, carga, alquiler y otros: 0-6 meses reemplazo sincargoy 7 a 20, ese con %
de ajuste*.

* Ver Tabla de ajuste que se indica en la pdliza de garantia del acumulador.
Ford Motor Company, garantiza la mano de obra bajo condiciones de uso normal y del servicio de

mantenimiento adecuados en los casos que el servicio haya sido efectuado en los talleres
autorizados Ford.



MOTORCRAFT®

APLICACION POR

ACUMULADORES

MARCA

- EQUIVALENCIAS

MOTORCRAFET GRUPO CCA (-182C) CA (02C)

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

MINUTOS

LTH AMERICA GONHER

ACURA

ILX
MDX
MDX
RDX
RL
RLX

| X 24
TLXV6-3.5

TSX

2013-2018
2004-2015
2016-2018
2007-2018
2004-2012
2014-2015
2004-2014
2015-2018
2014-2018
2004-2014

MBXTM8550051R

MBX24RL
MBXTM120700
MBX35L
MGN24HL
MBX35L
MBX24RL
MBX24RL
MBXTM120700

MBXTM8550051R

91R
24R
48/91
35
24
35
24R
24R
48/91
91R

500
600
720
550
420
550
600
600
720
200

625
750
900
690
525
690
750
750
900
625

85

110
115
100
70

100
110
110
113
89

L-51R-500
L-24R-530
L-48/91(LN3)615
L-35-575
L-24-530
L-35-575
L-24R-530
L-24R-530
L-48/91(LN3)615
L-51R-500

AM-51R-500
AM-24R-530
AM-48/91(LN3)-615
AM-35-550
AM-24-420
AM-35-550
AM34/78750
AM34/78750
AM-48/91(LN3)-615
AM-51R-500

G-51R
G-24R
G-48
G-35
G-24
G-35
N/D
N/D
G-48
G-51R

ALFA ROMEO

147

156
GIULIA
GUILIETTA
MITO

STELVIO

2003-2010
1997-2006
2017-2018
2015-2018
2015-2018
2017-2018

MBXTM85550
MBXTM85550

MBXT94RH7730

MBXTM85550
MBXTM85550

MBXT94RH7730

47
47
94R
47
47
94R

550
550
730
550
550
730

690
690
910
690
690
910

85
85
140
85
85
140

L-47-550
L-47-550
L-94R-800
L-47-550
L-47-550
L-94R-800

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615

G-47
G-47
G-45
G-47
G-47
G-45

AUDI

A1l

A1 SPORTBACK
A3

A3 CABRIO

A3 SPORTBACK

AS

AG
AT

A8
Q3
Q5
Q7
Q7

S3
S4

A4 2.0

A5 SPORTBACK

A7 SPORTBACK

RS54.2

[ 2.0
[ 3.2
T1S 2.0

2013-2018
2013-2018
1996-2018
2013-2018
2013-2018
2005-2011
2005-2018
2013-2018
1997-2016
2012-2018
2013-2016
2000-2010
2013-2018
2009-2018
2015-2019
2017-2018
2007-2014
1997-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2018
1998-2018

MBXTM 120700
MBXTM 120700
MBXTM85550
MBXTM 120700
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MBXTM120700
MBXTM120700
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MBXTM 120700
MBXT94RH7730
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
BAGM49H8
MBXT94RH7730
MBXTM85550
MBXTM120700
MBXTM85550
MBXTM 120700
MBXTM85550

48/91
48/91
47
48/91
48/91
94R
48/91
48/91
48/91
94R
48/91
94R
438/91
94R
94R
49/H8
94R
47
48/91
47
48/91
47

720
720
550
720
720
730
720
720
720
730
720
730
720
730
730
N/D
730
950
720
550
720
950

900
900
690
900
900
910
900
900
900
910
900
910
900
910
910
900
910
690
900
690
900
690

115
115
85

115
113
140
115
115
115
140
115
140
115
140
140
150
140
85

115
85

115
85

L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
|-48/91(LN3)615
|-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-94R-800
N/D
L-94R-800
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-47-550

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
N/D
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

G-48
G-48
G-47
G-48
G-48
G-45
G-48
G-48
G-48
G-45
G-48
G-45
G-48
G-45
G-45

N/D
G-45
G-47
G-48
G-47
G-48
G-47

BMW

528|
535l
M1

M3

MINI
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER

COOPER

E1

E1 COUPE
E1M COUPE
E2

E3

E4

S

E6

1997-2018
1997-2018
2013-2018
1998-2018
2013-2018
2004-2018
2013-2018
2011-2012
2014-2018
1998-2018
2014-2018
2000-2012
2017-2018

MBXTM120700
MBXTM 120700
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM120700
MBXTM85550
MBXT94RH7730
MBXTM 120700
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730

48/91
48/91
48/91
94R
47
47
48/91
47
94R
48/91
94R
94R
94R

720
720
720
730
550
990
720
950
730
720
730
730
730

900
900
900
910
690
690
900
690
910
900
910
910
910

115
115
115
140
85

85

115
85

140
115
140
140
140

_-48/91(LN3)615
|-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-47-550
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-94R-800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-94R-800
L-94R-800

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
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=1 A
SERIE 7 2000-2012 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
X1 1998 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
X1 2013-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
X3 1998-2010 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 _-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
X3 2011-2018 |  MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
X4 2016-2017 BAGM49H8 49/H8 N/D 900 150 N/D N/D N/D
X4 2018-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
X5 2005-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
X5 2016-2018 BAGM49H8 49/H8 N/D 900 150 N/D N/D N/D
X6 2010-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
X6 2016-2018 | BAGM49HS 49/H8 N/D 900 150 N/D N/D N/D
Z3 1998-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
Z4 2001-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
Z4 ROADSTER 2010-2011 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
Z4 ROADSTER 2012-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
BUICK
ENCLAVE 2013-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
ENCORE 2014-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
ENVISION 2016-2018 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
ENVISION 2016-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
LACROSSE 2013-2015 |  MBXTM120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
REGAL 2011-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
VERANO 2013-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CADILLAC
ATS 2013-2014 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
CTS 2007-2013 |  MBXTM120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CTS 2014-2015 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
CTSV 2013-2014 |  MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
DEVILLE 1999-2012 |  MBXTM115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
ESCALADE 2013-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
ESCALADE 2015 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
ESCALADE ESV 1999-2014 |  MBXTM115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
ESCALADE EXT 1999-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
FLETWOOD 1999-2012 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 _-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
LESABRE 1999-2012 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 _-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SEVILLE 1999-2012 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 |-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SRX 1999-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
STS 2008-2012 |  MBXTM120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
XLR 20072012 | MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
XT5 2017-2018 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
XT5 20172019 |  MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
CHEVROLET
ASTRA 1999-2010 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
AVALANCHE 2002-2007 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
AVALANCHE 2011-2014 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
AVEO 2008-2012 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
AVEQO 2013-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
BEAT 2017-2019 MR20B45040 T4 450 560 65 L-99(LBN)-400 AM-99-390 G-99
BLAZER 1982-2002 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
CAMARO 1992-2002 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
CAMARO 2010-2015 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
CAMARO 2016-2019 |  MBXTM120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CAPTIVA 2008-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CARGO VAN 1994 -2012 MBXTM 130700 27 700 875 130 L-27-700 AM-27-700 G-27
CAVALIER 1987-2006 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
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CHEVROLET

CAVALIER 2017-2018 MGN14STL L-75-575 AM-75-550 G-75
CHEYENNE 1995-2007 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
CHEYENNE 2008-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
COLORADO 2009-2014 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
COLORADO 2015-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CORVETTE 2004-2005 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
CORVETTE 2006-2013 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
CORVETTE 2014-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CRUZE 2011-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
EPICA 2006-2011 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
EQUINOX 2005-2006 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
EQUINOX 2007-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
EXPRESS VAN 1992-2019 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
HHR 2007-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
IMPALA 1994-2013 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
LUV 1998-2005 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
MALIBU 1997-2007 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
MALIBU 2008-2015 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
MALIBU 2016-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
MATIZ 2011-2015 MBXTM552320 NS40 320 375 55 L-NS40Z-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL Pol. Inv
MERIVA 2002-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
OPTRA 2006-2010 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
PICK UP
(1500,2500,3500,C- | 1992-2007 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
20,CUSTOM,C-10)
PICK UP
(1500,2500,3500,C- | 2008-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
20,CUSTOM,C-10)
S10 1982-2002 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
S-10 1982-2002 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
S-10 2016-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
SILVERADO 1996-2007 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SILVERADO 2008-2013 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
SILVERADO 2014-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
SILVERADO 1500 2014-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
SILVERADO 2500 2014-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
SILVERADO 3500 2014-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
SONIC 2013-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SONORA 2000-2006 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
SPARK 2016-2019 MGN42HL 42 400 500 70 L-42-400 AM-42-400 G-42
SUBURBAN 1990-2007 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SUBURBAN 2008-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
SUBURBAN 2015-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
TAHOE 2007-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
TAHOE 2015-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
TORNADO 2003-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
TRAILBLAZER 2002-2008 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
TRAVERSE 2009-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
TRAX 2013-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
UPLANDER 2005-2009 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
VECTRA 2003-2011 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
ZAFIRA 2002-2008 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

- EQUIVALENCIAS

MOTORCRAFET GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

CHRYSLER

200
300
300
300C

300C

300M

CIRRUS

CIRRUS
CONCORDE
CROSSFIRE
PACIFICA
PACIFICA

PT CRUISER
TOWN & COUNTRY
TOWN & COUNTRY
TOWN & COUNTRY

DODGE

2011-2015
2006-2014
2015-2018
2006-2015
2016-2016
1998-2004
1995-2007
2008-2012
1993-2004
2004-2008
2004-2008
2017-2018
2000-2010
1991-2014
2015

2016

MBXTM93675
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MBXTM 120700
MBXT94RH7730
MGN13CL
MGN14STL
MBXTM93675
MGN13CL
MBXTM 120700
MGN13CL
MBXTM120700
MBXTM8550026R
MGN13CL
MBXTM120700
MBXT94RH7730

75/86
438/91
94R
48/91
94R
34
75
75/86
34
48/91
34
48/91
26R
34
48/91
94R

675
720
730
720
730
600
575
675
600
720
600
720
500
600
720
730

845
900
910
900
910
750
720
845
750
900
750
900
625
750
900

910

93

115
140
115
140
110
95

93

110
115
110
115
85

110
115
140

L-75/86-650
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-34-600
L-75-575
L-75/86-650
L-34-600
L-48/91(LN3)615
L-34-600
L-48/91(LN3)615
L-26R-500
L-34-600
L-48/91(LN3)615

L-94R-800

AM-75/86 650
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
AM-75-550
AM-75/86 650
AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM-26R-500
AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

G-75/86
G-48
G-45
G-48
G-45
G-34
G-75

G-75/86

G-34
G-48
G-34
G-48
G-26R
G-34
G-48
G-45

ASPEN

ATTITUDE
AVENGER

CALIBER
CARAVAN
CARAVAN

CARGO VAN
CHALLENGER
CHARGER
CONVERSION VAN
DAKOTA

DART

DODGE 1000
DURANGO
DURANGO
DURANGO

GRAND CARAVAN
GRAND CARAVAN
GRAND CHEROKEE
GRAND CHEROKEE
GRAND CHEROKEE
GRAND VOYAGER
H100

110

JOURNEY

NEON

NEON

NIGHT RUNNER SRT-
10

NITRO

RAM
(1500,2500,3500,400
0)

RAM
(1500,2500,3500,400
0)

RAM
(1500,2500,3500,400
0)

2007-2012
2006-2018
2006-2015
2006-2012
1993-2010
2011-2011
1994-2012
2006-2019
2006-2018
1994-2012
1993-2012
2013-2016
2009-2012
1998-2003
2004-2010
2011-2014
1993-2010
2011-2011
1999-2004
2005-2010
2011-2016
1983-2011
2004-2014
2013-2014
2009-2018
2000-2006
2017-2018

2004-2006

2007-2012

1994-2001

2002-2005

2006-2014

MBXT65750
MBX35L
MBXTM93675
MBXTM93675
MGN13CL
MBXTM120700
MBXTM130700
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXTM 130700
MBXTM130700
MBXTM120700
MGN13CL
MBXTM 130700
MBXT65750
MBXTM 120700
MGN13CL
MBXTM120700
MBXT65750
MBXTM120700
MBXT94RH7730
MGN13CL
MGN13CL
MBXTMS552320
MBXTM93675
MBXTM8550026R
MBXTM120700

MBXT65750

MGN13CL

MBXTM 130700

MBXTM 120700

MBXT65750

35
75/86
75/86

34
48/91

27

94R
94R

27

27
48/91

34

27

48/91
34

48/91

48/91
94R
34
34
NS40
75/86
26R
48/91

34

27

48/91

990
675
675
600
720
700
730
730
700
700
720
600
700

720
600
720

720
730
600
600
320
675

500
720

600

700

720

690
845
845
750
900
875
910
910
875
875
900
750
875

900
750
900

900
910

750
750
375
845
625
900

750

875

900

100
93

93

110
115
130
140
140
130
130
115
110
130

115
110
115

115
140
110
110
3D
93
85
115

110

130

115

L65800
L-35-575
L-75/86-650
L-75/86-650
L-34-600
L-48/91(LN3)615
L-27-700
L-94R-800
L-94R-800
L-27-700
L-27-700
L-48/91(LN3)615
L-34-600
L-27-700
L65800
L-48/91(LN3)615
L-34-600
L-48/91(LN3)615
165800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-34-600
L-34-600
L-NS40Z-320
L-75/86-650
L-26R-500
L-48/91(LN3)615

L65800

L-34-600

L-27-700

L-48/91(LN3)615

L65800

AM65800
AM-35-550
AM-75/86 650
AM-75/86 650
AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM-27-700
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-27-700
AM-27-700
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
AM-27-700
AM65800
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM65800
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
AM-34-600
AM-NS40ZL-320
AM-75/86 650
AM-26R-500
AM-48/91(LN3)-615

AM65800

AM-34-600

AM-27-700

AM-48/91(LN3)-615

AM65800

G65
G-35
G-75/86
G-75/86
G-34
G-48
G-27
G-45
G-45
G-27
G-27
G-48
G-34
G-27
G65
G-48
G-34
G-48
G65
G-48
G-45
G-34
G-34
G-40ENL Pol. Inv
G-75/86
G-26R
G-48

G65

G-34

G-27

G-48

G65




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MOTORCRAFET GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

DODGE

RAM
(1500,2500,3500,400| 2015-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
0)

RAM 1500 2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 -48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 2500 2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 _-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 2500 2015-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 -48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 4000 2015-2016 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
RAM 700 1999-2005 MR20B45040 T4 450 560 65 L-99(LBN)-400 AM-99-390 G-99
RAM CHARGER 1980-2001 MBXTM 130700 27 700 875 130 L-27-700 AM-27-700 G=27
RAM Hi SERIES 2015-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM PROMASTER | 2017-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
EQEEROM ASTER 1 5017-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
RAM ST 2013-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM WAGON 1989-2012 MBXTM 130700 27 700 875 130 L-27-700 AM-27-700 G-27
STRATUS 1996-2006 MGN14STL 75 575 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
VERNA 2004-2005 MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
VIPER 1992-2012 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
VISION 2015-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
VOYAGER 1988-2011 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
FIAT
500 2007-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
ALBEA 2004-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
DUCATO 2012-2017 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
FIAT BRAVO 2004-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GRANDE PUNTO 2007-2010 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
$S£: g B U 2009-2012 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
IDEA 2007-2012 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
IDEA ADVENTURE 2009-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PALIO 2004-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PALIO ADVENTURE | 2004-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PUNTO 2013-2014 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
STILO 2004-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
STRADA 2007-2014 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
UNO | 2013-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47

FORD
CLUB WAGON 19912012 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 65800 AM65800 G65
CONTOUR 1996-2000 |  M9BAB10655CA 40R 500 735 105 | L-48/91 (LN3)-615 AM-26R-500 G-91
ARSI A 1985-1988 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 65800 AM65800 G65
CARBURADO
COUGAR(TODOS | 49881905 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 165800 AMB5800 G65
LOS MODELOS)
COURIER 1.6L 1997-2012 MEMF63 T4 360 450 65 65800 AM65800 G65
CROWNVICTORIA | 1983-2008 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 L-24R-530 AM34/78750 N/D
CROWNVICTORIA | 2009-2012 MGN5934L 24R 530 665 90 65800 AM65800 G65
E-150/350 2013-2014 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 65800 AM65800 G65
ECONOLINE 150/350| 1997-2000 |  MF8LB10655AA 65 650 815 130 65800 AM65800 G65
FCOSPORTASL | 5017-2020 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
DRAGON
ECOSPORT20L | 2003-2014 MBXT96R590 | 96R-590 590 735 95 -47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
coDSPORT20R 20172020 MBXTM85550 47 550 690 85 -99(LBN)-400 AM-99-390 G-99
=OSPORT 2061 20132016 MR20B45040 T4 450 560 65 65800 AM65800 G65
INDIA, BRASIL




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

- EQUIVALENCIAS

MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

GRUPO CCA (-182c) | cA (o2ec)

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

MOTORCRAFT

FORD

EDGE 2.0
EcoBoost®

EDGE 2.0L
EcoBoost®

(SIST.

START/STOP)
EDGE 2.7L GTDI

EDGE 2.7L GTDI
(SIST. START/STOP)

EDGE 3.5L
EDGE 3.5L

ESCAPE EcoBoost®

2.0L (SIST.

START/STOP)
ESCAPE 2.5L

HYBRID

ESCAPE EcoBoost®
2.0L EUROPA

ESCAPE EcoBoost®
2.0L EUROPA (SIST.
START/STOP)

ESCAPE 2.5L

EUROPA

ESCAPE 2.5L
EUROPA (SIST.
START/STOP)

ESCAPE 2.3
ESCAPE 2.5

ESCAPE 3.0
ESCAPE 3.0

_ USA
_USA

- USA

_USA

ESCORT 1.8L GT,

1.9L

ESCORTY ZX2 2.0L

EXCURSION

EXPEDITION

EXPEDITION 3.5L

EcoBoost®

(SIST.

START/STOP)

EXPEDITION 4.6L
EXPEDITION 4.6L
EXPEDITION 5.4L
EXPEDITION 5.4L

EXPEDITION, MAX

3.5L

EXPEDITION, MAX

3.5L

EXPLORER

EXPLORER

EXPLORER 2.3L,

3.0L (SIST.

START/STOP)

EXPLORER 3.5L
EXPLORER 4.0L

2011-2014

2017-2020

2015-2018

2017-2020

2007-2010
2011-2014

2020

2020

2016-2019

2016-2019

2016-2019

2016-2019

2004-2005
2012-2016

2001-2012
2012-2015

1994-1996

1997-2001

2000-2006

1997-2016

2017-2020
1998-2000
2001-2008

1997-2000
2001-2014

1997-2012

2015-2017

1999-2002

2013-2017

2020

2011-2012
1991- 2000

MFBLB10655AA

BAGM48H6760

MBXT90590

BAGM48HG6760

MBXT36R
MF8LB10655AA

BAGM48H6760

MCEST10655AA

M98AB10655CA

1917577

M98AB10655CA

1917577

M98AB10655CA
MBXTI96R590

M98AB10655CA
MBXTO6R590

MBX35L

MGNBX58CL

MBXT65750/
MFBLB10655AA

MBXT65750/
MF8LB10655AA

BAGM48H6760 /
BAGM94RH7800

MFSLB10655AA
MBXT65750
MF8LB10655AA
MBXT65750

MFSLB10655AA

MBXT65750

MBXT65750/
MF8LB10655AA

MBXT65750/
MFBLB10655AA

BAGM48H6760

BXT65850
MF8LB10655AA

65

48/H6

15

48/H6

36R
65

48/HG

67R

40R

94R/H7

40R

94R/H7

40R
96R-590

40R
96R-590

35

58

65

65

48/H6
65

65
65

65

65

65

65

65

48/H6

65
65

650

N/D

590

N/D

650
650

N/D

390

590

N/D

590

N/D

9590
590

990
590

5350

550

750

750

N/D
650

750
650

730

650

750

750

750

N/D

890
650

815

760

735

760

815
815

760

485

735

700

735

700

735
735

735
735

690

687

935

935

760

815

935
815

935

815

935

935

935

760

1000
815

130

120

95

120

130
130

120

65

105

75

105

75

105
95

105
95

100

80

140

140

120
130
140

130
140

130

140

140

140

120

150
130

L-65-800

N/D

L-42-500

N/D

L-58R-575
L-65-800

N/D

L-99(LBN1)400

L-48/91 (LN3)-615

N/D

L-48/91 (LN3)-615

N/D

L-48/91(LN3)-615
L-47 (LN2) -550
L-48/91 (LN3)-615
L-47 (LN2) -550

L-35-575
L-58-575

L65800

L65800

N/D
L-65-800
L65800

L-65-800
L-65-800

L-65-800

L-65-800

L-65-800

L-65-800

N/D

L-65-800
L-65-800

AM-65-800

N/D

AM-42-500

N/D

AM-58R-575
AM-65-800

N/D

AM-99-390

AM-26R-500 |

N/D

AM-26R-500 |

N/D

AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

AM-26R-500

AM-47(LN2)-550

AM-35-550
AM-58-575

AM65800

AM65800

N/D
AM-65-800
AM65800

AM-65-800
AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800

N/D

AM-65-800
AM-65-800

G-65

N/D

G-42 Reforzada

N/D

G-58R
G-65

N/D

G-99

G-91

N/D

G-91

N/D

G-91
G-47
G-91
G-47

G-35
G-58

G65

G65

N/D
G-65
G65

G-65
G-65

G-65

G-65

G-65

G-65

N/D

G-65
G-65




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

- EQUIVALENCIAS

MOTORCRAFET GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

FORD

EXPLORER 4.0L,
4.6L

EXPLORER SPORT
4.0L

EXPLORER 5.0L
EXPLORER SPORT
TRAC 4.6L

F-150

F-150 /LOBO 2.7L,

3.5L, 5.0L
(SIST.START/STOP)

F-150 / LOBO 3.5L
GTDI (SIST.
START/STOP)

F-250 6.7L

F-350 3VT/MY T/A
6.2L

F-350 5.0L
CARBURADO

F-350 5.0L, 5.8L EFI
F-350 5.4L SD
F-350 5.4L SD

F-350 5.8L
CARBURADO

F-350 6.2L SD
F-350 6.2L V8
F-450 6.4L SD
F-450 6.8L SD
F-450 6.8L SD
F-450 7.3L SD
DIESEL

F-450 7.5L SD

F-450/550 6.7L, 7.3L

F-450/550 6.7L SD
DIESEL

F-450/550 T/A 6.8L
SD

F-550 6.4L SD
F-550 6.8L SD
F-550 6.8L SD

FIESTA1.6L
EcoBoost®/

TITANIUM

FIESTA HATCH INDIA

FIESTA 1.6L NOTCH
BRASIL

FIESTA IKON 1.6L
BRASIL

FIESTA EUROPA DX
1.3L,1.4L

FIGO1.5L TITANIO
Sigma Ti-VCT |4

FIGO1.5L Sigma Ti-
VCT 14

FIVE HUNDRED 3.0L

2002-2008

2013-2014

1996-2000

2000-2010

1990-2020

2017-2020

2017-2020

1990-2020

2011-2014

1980-1991

1992-1998
1998

1999-2008

1986-1991

2010-2013
2020
2008-2012
1999-2000
2001-2013

2001-2004

1997-1998

2020

2014

2014

2008
2001-2002
2008-2013

2014-2020

2012-2014

2003-2011

2011-2012

1998-2001

2016-2020

2016-2020

2005-2007

MBXT65750

MF8LB10655AA
MFBLB10655AA
MF8BLB10655AA

MBXT65750

BAGM48H6760 /
BAGM94RHT800

BAGM49H8

MBXT65750

MBXT65750

MGNSOHL

MFBLB10655AA
MBXT65750
MFBLB10655AA

MGNSOHL

MFBLB10655AA
MBXT65750
MBXT65750

MF8LB10655AA
MBXT65750

MBXT65750
MBXT65750

MBXT65750

MBXT65750

MBXT65750

MBXT65750
MBXT65750
MBXT65750

MBXTI96R590

MBXTO96R590

MR20B45040

MEMF63

MEMFG63

MBXTM8550

MCEST10655AA

MBXT36R

65

65
65
65

65

48/H6

49/H8

65

65

24

65
65
65

24

65
65

65
65
65

65

65

65

65

65

65
65
65

96R-590

96R-590

T4

T4

T4

47

67R

36R

750

650

650

650

730

N/D

N/D

750

750

550

650
750

650
550

650
750

730
650
750

750

750

750

750

750

750
750
730

590

590

450

360

360

950

390

650

935

815

815

815

935

760

900

935

935

690

815
935
815

690

815
935
935
815
935

935

935

935

935

935

935
935
935

735

735

560

450

450

690

485

815

140

130

130

130

140

120

150

140

140

110

130
140

130

110

130
140
140
130
140

140

140

140

140

140

140
140
140

95

95

65

65

65

85

65

130

L-65-800

L-65-800
L-65-800
L-65-800

L-65-800

N/D

N/D

L-65-800

L-65-800

L-24-530

_-65-800
_-65-800
_-65-800

L-24-530

_-65-800
_-65-800
_-65-800
_-65-800
_-65-800

L-65-800

L-65-800

L-65-800

L-65-800

L-65-800

_-65-800
_-65-800
_-65-800

L-47 (LN2) -550

L-47 (LN2) -550

L99-400

L99-400

L99-400

L-47-550

L99-400

L-58R-575

AM-65-800

AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800

AM-65-800

N/D

N/D

AM-65-800

AM-65-800

AM-24-530

AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800

AM-24-530

AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800

AM-65-800
AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800

AM-65-800
AM-65-800
AM-65-800

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

AM-NS40ZL-320

AM-NS40ZL-320

AM-NS40ZL-320

AM-47(LN2)- 550

AM-NS40ZL-320

AM-58R-575

G-65

G-65
G-65
G-65

G-65

N/D

N/D

G-65

G-65

G-24

G-65
G-65
G-65

G-24

G-65
G-65
G-65
G-65
G-65

G-65
G-65

G-65

G-65

G-65

G-65
G-65
G-65

G-47

G-47

G-99

G-99

G-99

G-47

G-99

G-58R




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

R EQUIVALENCIAS

GRUPO
BCI/DIN

CCA (-182C)
AMPS

CA (02C)

VEHICULO Bt

MOTORCRAFT e

FORD

FOCUS 1998-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
FOCUS ARGENTINA | 2005-2007 MGN42HL 42 400 500 70 L-42-400 AM-42-400 G-42
;C;(ius EUROPEO 1 20112019 MBXTI6R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
;?CUS EUROPEO 1 2013-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
;CT)CUS EUROPEO 1 20172019 MBXT96R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
FOCUS RS (SIST.

2016-202 1917577 4RIHT D 7 7 N/D N/D N/D
Kbty 016-2020 9175 94R/ N/ 00 5 / / /
FOCUS TITANIUM | 2017-2020 MBXTO6R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47

MBXT65750/

FREESTAR 2005-2012 7 14 L-65- AM-65- :

S 005-20 byt 65 50 935 0 65-800 65-800 G-65
FUSION 2.0L 2006-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
ELRIGNSR). 2016-2020 BAGM48H6760 48/H6 N/D 760 120 N/D N/D N/D
START/STOP)

FUSION EcoBoost®
SE, TITANIUM (SIST. | 2017-2020 BAGM48H6760 48/H6 N/D 760 120 N/D N/D N/D
STOP/START)
SO S 2016-2018 MBXT90590 T5 590 735 95 L-42-500 AM-42-500 G-42 Reforzada
2 0L iVCT I-4
PSR LARL 2013 MBXT90590 T5 590 735 95 L-42-500 AM-42-500 G-42 Reforzada
EcoBoost® 25 L
;%3'0“ 2SLIANCT. 1 5015.2016 MBXT90590 T5 590 735 95 L-42-500 AM-42-500 | G-42 Reforzada
GRANDMARQUIS | 1993-2011 MERIBOTAY 65 750 935 140 L-65-800 AM-65-800 G-65
MF8LB10655AA
KON CUAUTI 2001-2007 MEMF63 T4 360 450 65 L99-400 AM-NS40ZL-320 G-99
IKON HATCH 2011-2014 MEMF63 T4 360 450 65 1.99-400 AM-NS40ZL-320 G-99
KA 1997-2012 MEMF63 T4 360 450 65 L.99-400 AM-NS40ZL-320 G-99
LOBO 1991-2014 MAEEALDR ol 65 750 935 140 N/D N/D N/D
MF8LB10655AA
LOBO 2015-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 65800 AMB5800 | G65
LWIBIoSL. (PIBL.  | snya:s6a0 BAGMO4RH7800 | 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
START/STOP)
LOBO 5.0L (SIST.
2017-2020 BAGM48H6760 48/H6 N/D 760 120 N/D N/D N/D
START/STOP)
LOBO XLT 2015-2016 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
MONDEO 2000-2007 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
MONTEGO 3.0L 2005-2007 MBXT36R 36R 650 815 130 |-58R-575 AM-58R-575 G-58R
MUSTANG 4.6LGT 1 1996-2004 MXF2T10655EA 59 540 675 100 L-58-575 AM-58-575 G-58
Y COBRA
MUSTANG 2ok 2018-2020 MBXT96R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
EcoBoost®
MALBALPR, ST, 1994-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
COBRA, SHELBY
MUSTANG GT50L | 2015-2019 MBXT96R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
MYSTIQUE 1995-2000 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PIOR LEEOBDAE | yoa0.0018 A Isorol 65 750 935 140 L-65-800 AM-65-800 G-65
SERIES) MF8LB10655AA
P 2013-2019 MXF2T10655EA 59 540 675 100 L-58-575 AM-58-575 G-58
INTERCEPTOR ) had had )
o 2013-2019 MF8LB10655AA 65 650 815 130 L-65-800 AM-65-800 G-65
INTERCEPTOR

LTH

AMERICA

GONHER
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

VEHICULO

FORD

RANGER 2.2L
DIESEL ARGENTINA

RANGER 2.2L
DIESEL ARGENTINA

RANGER 2.3L
ARGENTINA

RANGER 2.3L
ARGENTINA

RANGER 2.5L
DIESEL ARGENTINA

RANGER 2.5L
ARGENTINA

RANGER 2.5L
GASOLINA SOUTH
AFRICA

RANGER 2.5L
GASOLINA SOUTH
AFRICA

RANGER 2.5L
ARGENTINA

RANGER 2.5L
ARGENTINA (SIT.
START/STOP)

RANGER 3.2L
DIESEL ARGENTINA

RANGER 3.2L
DIESEL ARGENTINA

RAPTOR

SABLE
TAURUS
TAURUS

THUNDERBIRD

TRANSIT 2.0L
DIESEL KOKAELI

TRANSIT USA 3.2L,

3.5L,3.7L (SIST.
START/STOP)

TRANSIT USA 2.2L
DIESEL KOKAELI

(SIST. START/STOP)

TRANSIT 2.2L
DIESEL NA

2013-2019

2020

1983-2002

2003-2012

2008-2010

2013-2019

2019-2020

2019-2020

2020

2020

2017-2018

2019-2020

2013-2014

2008-2009

1996-2007
2015-2016

1998-2005

2012-2014

2018-2020

2018-2020

2010-2014

MOTORCRAFT

MO8AB10655CA

MBXT94RH7730

MXF2T10655EA

M98AB10655CA

MXF2T10655EA

M98AB10655CA

MBXT94RH7730

MO8AB10655CA

MBXT94RH7730

BAGM94RH7800

M98AB10655CA

MBXT94RH7730

MBXT65750/
MFBLB10655AA

MGNBX58CL

MBX35L
MGN13CL

MBXT65750/
MF8LB10655AA

MBXTM120700

BAGM48H6760

BAGM48H6760/
1917577

MBXTM 120700

GRUPO
BCI/DIN

40R

94R

59

40R

59

40R

94R

40R

94R

94R/H7

40R

94R

65

58

35
34

65

48/91

48/H6

48/H6

48/91

CCA (-182C)

AMPS

590

730

940

590

540

990

730

590

730

N/D

990

730

730

550

530
600

750

720

N/D

N/D

720

CA (02C)

AMPS

735

910

675

735

675

735

910

735

910

800

735

910

935

687

690
750

935

900

760

760

900

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MINUTOS

105

140

100

105

100

105

140

105

140

140

105

140

140

80

100
110

140

115

120

120

115

LTH

L-48/91(LN3)-615

L65800

L-58-575

L-48/91(LN3)-615

L-58-575

L-48/91(LN3)-615

L65800

L-48/91(LN3)-615

L65800

N/D

L-48/91(LN3)-615

L65800

L-65-800

L-58-575
L-35-575
L-34-600

L-65-800

L-48/91(LN3)615

N/D

N/D

L-48/91(LN3)615

AMERICA

AM-48/91(LN3)-615

AM65800

AM-58-575

AM-48/91(LN3)-615

AM-58-575

AM-48/91(LN3)-615

AM©65800

AM-48/91(LN3)-615

AM65800

N/D

AM-48/91(LN3)-615

AM65800

AM-65-800

AM-58-575
AM-35-550
AM-34-600

AM-65-800

AM-48/91(LN3)-615

N/D

N/D

AM-48/91(LN3)-615

GONHER

G-91

G65

G-58

G-91

G-58

G-91

G65

G-91

G65

N/D

G-91

G65

G-65

G-58
G-35
G-34

G-65

G-48

N/D

N/D

G-48
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

R EQUIVALENCIAS

. GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
VEHICULO MOTORCRAFT BCI/DIN AMPS AMPS MINUTOS ITH AMER'CA GONHER
FORD

ARARGHT £ 2017-2020 1917574 N/D N/D 700 135 N/D N/D N/D
KOCAELI

;F;A:?LT Uensels | snison1r MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
WINDSTAR 1995-2003 MXF2T10655EA 59 540 675 100 L-58-575 AM-58-575 G-58
WINDSTAR 1995-2003 el T 65 750 935 140 L-65-800 AM-65-800 G-65

MF8LB10655AA
GMC

ACADIA 2007-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
CANYON 2004-2014 MBXTM93675 75/86 675 845 93 _-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
ENVOY 2002-2012 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 -34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SAVANA 1996-2012 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 -34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SIERRA 1992-2006 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 _-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SIERRA 2003-2014 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 |-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
SIERRA 2007-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
TERRAIN 2012-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
YUKON 1992-2006 MBXTM 115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 G-34/78
YUKON 2007-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48

HONDA
ACCORD 4 CIL (1.5L)| 2017-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
ACCORD 4 CIL (2.0L)| 2018-2019 | MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
ACCORD 4 CIL (2.3L)| 1998-2002 MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
AADRDALE (240 20032014 I MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
AUTOM
2?30 RDACIL (2401 2003-2018 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
ACCORD 6 CIL 1996-2005 MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
ACCORD 6 CIL 2006-2014 MGN24HL 24 420 525 70 L-24-530 AM-24-420 G-24
BR-V 2017-2019 MBXTM55320 NS40L 320 375 55 L-NS40-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL
CITY 2013-2015 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
CIVIC 2004-2019 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
CIVIC COUPE 1992-2014 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
CIVIC HYBRID 1997-2015 MBXTM552320 NS40 320 375 55 L-NS40Z-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL Pol. Inv
CIVIC TURBO 2016-2019 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
CIVIC TYPER 2018-2019 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
CROSSTOUR 2013-2014 MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
CR-V 2002-2019 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
CR-Z 2017-2019 MBXTM55320 NS40L 320 375 55 L-NS40-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL
ELEMENT 2003-2012 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
FIT 2016-2019 MBXTM55320 NS40L 320 375 55 L-NS40-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL
HR-V 2015-2019 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R
INSIGHT 2000-2010 MBXTM8550051 51 500 625 85 L-51-500 AM-51-500 G-51
ODYSSEY 1995-2018 MBX24RL 24R 600 750 110 L-24R-530 AM34/78750 N/D
ODYSSEY 2018-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PASSPORT 1998-2002 MBX24RL 24R 600 750 110 L-24R-530 AM34/78750 N/D
PILOT 1995-2016 MBX24RL 24R 600 750 110 L-24R-530 AM34/78750 N/D
PILOT 2017-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RIDGELINE 2004-2014 MBX24RL 24R 600 750 110 L-24R-530 AM34/78750 N/D
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

R EQUIVALENCIAS

GRUPO
BCI/DIN

CCA (-182C)
AMPS

CA (02C)

VEHICULO Bt

MOTORCRAFT e

LTH AMERICA GONHER

HUMMER

H1
H2
g
H3
A3T

HYUNDAI

2002-2006
2003-2007
2008-2014
2006-2014
2006-2014

MBXTM 115800
MBXTM 115800
MBXTM 120700
MBXTM93675
MBXTM93675

34/78
34/78
48/91
75/86
75/86

800
800
720
675
675

1000
1000
900
845
845

115
115
115
93
93

L-34/78-750
L-34/78-750
L-48/91(LN3)615
L-75/86-650
L-75/86-650

AM-34/78-750
AM-34/78-750
AM-48/91(LN3)-615
AM-75/86 650
AM-75/86 650

G-34/78
G-34/78
G-48
G-75/86
G-75/86

ACCENT
CRETA
ELANTRA
GRAND 10
SANTA FE
SONATA
TUCSON

2017-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2019
2017-2018
2014-2019
2016-2018

MR20B45040
MBX35L
MBXTM85550
MBXTMS55320
MBXT94RH7730
MBXTM 120700
MBXTM85550

T4
35
47
NS40L
94R
48/91
47

450
550
550
320
730
720
550

560
690
690
375
910
900
690

65
100
85
55
140
115
85

L-99(LBN)-400
L-35-575
L-47-550

L-NS40-320
L-94R-800

L-48/91(LN3)615

L-47-550

AM-99-390
AM-35-550
AM-47(LN2)-550
AM-NS40ZL-320
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

G-99
G-35
G-47
G-40ENL
G-45
G-48
G-47

INFINITI

FX
G37COUPE
G37SED
GCOUPE
GSEDAN
130

JX

M

M37
Q45

Q45
Q50

Q60
Q70

QX
QX30
QX50
QX60
QX70
QX80

2013-2014
2008-2013
2008-2013
2013-2014
2013-2014
1996-2014
2013-2014
2013-2014
2011-2014
1999-2014
2007-2011
2016-2018
2014-2016
2016-2018
2013-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2018

MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX24RL
MBX35L
MBX35L
MBX24RL
MBX24RL
MGN24HL
MBX35L
MBX35L
MBX24RL
MBX35L
MBX24RL
MBX24RL
MBX24RL
MBX35L
MBX24RL

35
35
35
35
35
24R
35
35
24R
24R
24
35
35
24R
39
24R
24R
24R
35
24R

550
550
550
550
550
600
550
550
600
600
420
550
550
600
550
600
600
600
550
600

690
690
690
690
690
750
690
690
750
750
0925
690
690
750
690
750
750
750
690
750

100
100
100
100
100
110
100
100
110
110
70

100
100
110
100
110
110
110
100
110

_-39-575
_-35-575
|-35-575
|-35-575
|-35-575
L-24R-530
L-35-575
L-35-575
L-24R-530
L-24R-530
_-24-530
|-35-575
|-35-575
L-24R-530
L-35-575
L-24R-530
L-24R-530
L-24R-530
L-35-575
L-24R-530

AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM34/78750
AM-35-550
AM-35-550
AM34/78750
AM34/78750
AM-24-420
AM-35-550
AM-35-550
AM-24R-530
AM-35-550
AM-24R-530
AM-24R-530
AM-24R-530
AM-35-550
AM-24R-530

G-35
G-35
G-35
G-35
G-35
N/D
G-35
G-35
N/D
N/D
G-24
G-35
G-35
G-24R
G-35
G-24R
G-24R
G-24R
G-35
G-24R

JAGUAR

X-TYPE 2.5
X-TYPE 3.0

1997-2012
1997-2012

MBXTM 120700
MBXTM 120700

48/91
48/91

720
720

900
900

115
115

L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

G-48
G-48

JEEP

CHEROKEE
CHEROKEE 2.4
CHEROKEE 3.2
COMMANDER
COMPASS
COMPASS

GRAND CHEROKEE
GRAND CHEROKEE
GRAND CHEROKEE
GRAND CHEROKEE
_LIBERTY

_LIBERTY

PATRIOT
RENEGADE
WRANGLER

1991-2012
2014-2018
2014-2019
2006-2012
2007-2016
2017-2019
1993-1998
1999-2004
2005-2018
2011-2016
2000-2001
2003-2013
2006-2018
2015-2018
2015-2018

MGN13CL
MBXTM 120700
MBXT94RH7730
MBXTM 120700
MBXTM93675
MBXTM 120700
MGN13CL
MBXT65750
MBXTM 120700
MBXT94RH7730
MBXTM93675
MGN13CL
MBXTM93675
MBXTM 120700
MBXTM 120700

34
48/91
94R
48/91
75/86
48/91
34
65
48/91
94R
75/86
34
75/86
48/91
48/91

600
720
730
720
675
720
600
750
720
730
675
600
675
720
720

750
900
910
900
845
900
750
935
900
910
845
750
845
900
900

110
115
140
115
93

115
110
140
115
140
93

110
93

115
115

L-34-600
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-48/91(LN3)615
L-75/86-650
L-48/91(LN3)615
L-34-600
L65800
L-48/91(LN3)615
L-94R-800
L-75/86-650
L-34-600
L-75/86-650
L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615

AM-34-600
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-75/86 650
AM-48/91(LN3)-615
AM-34-600
N/D
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-75/86 650
AM-34-600
AM-75/86 650
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

G-34
G-48
G-45
G-48
G-75/86
G-48
G-34
N/D
G-48
G-45
G-75/86
G-34
G-75/86
G-48
G-48
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M OTO RC RAFT® APLICACION POR
ACUMULADORES MARCA

R EQUIVALENCIAS

‘ - GRUPO | ccA(-18ec) | cA (oe°c)
VEHICULO MOTORCRAFT BCI/DIN AMPS AMPS MINUTOS LTH AMER'CA GONHER

JEEP
b 1991-2014 MGN13CL 34 600 750 110 -34-600 AM-34-600 G-34
RUBICON
WRANGLER SE 1991-2014 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
WRANGLER X 1991-2014 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34

KIA
FORTE 2016-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
NIRO 2017-2018 MR20B45040 T4 450 560 65 L-99(LBN)-400 AM-99-390 G-99
OPTIMA 2016-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
RIO UB 2015-2018 | MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
SEDONA 2018-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SORENTO 2016-2018 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
SORENTO 2016-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
SOUL 2016-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SPORTAGE 2016 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SPORTAGE 2017-2019 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
STINGER 2017-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45

LAND ROVER
DEFENDER 2013-2015 MGN24HL 24 420 525 70 L-24-530 AM-24-420 G-24
DISCOVERY 1998-2004 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
EVOQUE 2013-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
FREELANDER 2002-2002 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
FREELANDER 2003-2005 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
LR2 2007-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
:sgi$ ROVER 2009-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48

LINCOLN
AVIATOR 2000-2012 MBXT65750 65 750 935 140 L 65800 AM65800 G65
AVIATOR (SIST.

2020 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D

START/STOP)
BLACKWOOD 2000-2012 MBXT65750 L65800 AM65800 G65
CONTINENTAL 2000-2012 MBXT65750 L65800 AM65800 G65
CONTINENTAL 2017-2020 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
LINCOLN
CONTINENTAL 2.0L
EcoBoost® (240 2017-2020 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
PSI) (CON UNIDAD
USB), (SIST.
START/STOP)
LINCOLN
CONTINENTAL 2.0L
EcoBoost® (240 2017-2020 BAGM48H6760 48/H6 N/D 760 120 N/D N/D N/D
PSI) (SIN UNIDAD
USB), (SIST.
START/STOP)
CORSAIR (SIS 2020 BAGM94RH7800 N/D N/D N/D
START/STOP)
LINCOLNMKX 35L | 2007-2014 MBXT96R590 96R-590 590 735 95 L-47 (LN2) -550 AM-47(LN2)-550 G-47
LINCOLN NAUTILUS
=codoost™  20L, | 2019-2020 BAGM94RH7800 | 94R/H7 N/D 800 140 N/D N/D N/D
2 7L (SIST.
START/STOP)
LINCOLN
NAVIGATOR 35L V6| 2017-2020 BAGM49HS 49/H8 N/D 900 150 N/D N/D N/D
(SIST. START/STOP)
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

VEHICULO

LINCOLN

LINCOLN
NAVIGATOR 3.5L
V6, 5.4L

LS

MARK LT

MARK V|

MKC

MKC 2.0L, 2.3L
(SIST. START/STOP)

MKS
MKX
MKZ

MKZ2.0L, 3.0L GTDI

EcoBoost® (SIST.
STOP/START)

MKZ 2.0L HIBRIDO

LINCOLN MKZ 2.0L
GTDI EcoBoost® 14
SIN UNIDAD USB
(SIST. START/STOP)

NAVIGATOR
TOWN CAR
ZEPHIR

2013-2018
2000-2012
1998-2014
1993-2012
2016-2019
2018-2020
2007-2014
2015-2018
2007-2018

2018-2020

2020

2018-2019

2010-2018
1994-2012
2006-2012

MOTORCRAFT

MBXT65750
MBXT65750
MBXT65750
MBXT65750
MBXTM120700

BAGM48HG6760

MBXT65750

MBXT94RH7730

MBXTM85550

BAGM94RH7800

MBXT94RH7730

BAGM48H6760

MBXT65750
MBXT65750
MBXTM120700

GRUPO
BCI/DIN

65

48/91

48/H6

94R

47

94R/H7

94R

48/H6

48/91

CCA (-182C)
AMPS

750

720

N/D

730

550

N/D

730

N/D

720

CA (02C)
AMPS

935

900

760

910

690

800

910

760

900

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MINUTOS

140

115

120

140

85

140

140

120

115

MAZDA

LTH

L-65-800

| 65800
| 65800
| 65800
L-48/91(LN3)615

N/D
L65800
L-94R-800
L-47-550

N/D

L94R800

N/D

L65800
L65800
L-48/91(LN3)615

AMERICA

AM-65-800

AM©65800
AM65800
AM©65800

AM-48/91(LN3)-615

N/D

AM65800

AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550

N/D

N/D

N/D

N/D
AM©65800

AM-48/91(LN3)-615

GONHER

G-65
G65
G65
G65

G-48
N/D
G65
G-45

G-47

N/D

N/D

N/D

N/D
G65
G-48

CX-3

CX-5

CX-51
CX-51GRAND
TOURING 2WD
CX-5 1 SPORT

CX-5S GRAND
TOURING 2WD

CX-5 S GRAND
TOURING AWD

CX-7 GRAND
TOURING 2.3L
CX-7 SPORT

CX-9

CX-9 GRAND
TOURING 3.7L
CX-9 SPORT
MAZDA 2 (CANADA)
MAZDA 2 (U.S.)
MAZDA 3

MAZDA 5 SPORT
MAZDA 5 TOURING
MAZDA 6

MAZDA 6 GRAND
SPORT

MAZDA 6 GRAND
SPORT

MAZDA 6 GRAND
TOURING

MAZDA 6 | GRAND
TOURING

2016-2019

2013-2018
2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2016-2018

2004-2012

2004-2012
2007-2019

2007-2019

2007-2019
2009-2018
2011-2014
2004-2018
2006-2014
2006-2014
2009-2009

2003-2008

2009-2013

2009-2014

2009-2014

MBX35L
MBX35L
MBX35L

MBX35L

MBX35L

MBX35L

MBX35L

MBX35L

MBX35L
MBX24RL

MBX24RL

MBX24RL
MBX35L

MBXTM8550026R

MBX35L

MBX35L

MBX35L
MBXTM85550

MBXTM120700

MBXTM120700

MBXTM85550

MBXTM85550

35

35
35

35
35

35

35

35

35
24R

24R

24R
35

26R
35
35
35
47

48/91

48/91

47

47

550

550
550

550

550

550

550

990

550
600

600

600
550
500
550
550
550
990

720

720

550

5350

690

690
690

690

690

690

690

690

690
750

750

750
690
625
690
690
690
690

900

900

690

690

100
100
100

100

100

100

100

100

100
110

110

110
100
85

100
100
100
85

115

115

85

85

L-35-575
L-35-575
L-35-575

L-35-575
L-35-575

L-35-575

L-35-575

L-35-575

L-35-575
L-24R-530

L-24R-530

L-24R-530
L-35-575
L-26R-500
L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615

L-47-550

L-47-550

AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550

AM-35-550
AM-35-550

AM-35-550

AM-35-550

AM-35-550

AM-35-550
AM34/78750

AM34/78750

AM34/78750
AM-35-550
AM-26R-500
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615

AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

G-35
G-35
G-35

G-35
G-35

G-35

G-35

G-35

G-35
N/D

N/D

N/D
G-35
G-26R
G-35
G-35
G-35
G-47

G-48

G-48

G-47

G-47
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

R EQUIVALENCIAS

GRUPO
BCI/DIN

CCA (-182C)
AMPS

CA (02C)

VEHICULO Bt

MOTORCRAFT e

LTH AMERICA GONHER

MAZDA

MAZDA 6 1| GRAND
TOURING

MAZDA 6 | GRAND
TOURING PLUS
MAZDA 6 | SPORT
MAZDA 6 | SPORT
MAZDA 6 | SPORT
MAZDA 6 S GRAND
TOURING

MAZDA 6 SPORT
MAZDA SPEED 3
MAZDA2 |

MX-5 GRAND
TOURING 2.0L
MX-5 SPORT

2016

2009-2014

2003-2014
2010
2016

2003-2014

2003-2014
2009-2014
2016-2016

2012-2015

2008-2011

MBX35L

MBXTM85550

MBXTM85550
MBXTM120700
MBX35L

MBXTM85550

MBXTM85550
MBX35L
MBX35L

MBXTM8550051R

MBXTM8550051R

39

47

47
48/91
35

47

47
35
35

51R

51R

550

550

550
720
550

950

550

550
550

500

500

690

690

690
900
690

690

690
690
690

625

625

100

85

85
115
100

85

85
100
100

85

85

L-35-575

L-47-550

L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-35-575

L-47-550

|-47-550
| -35-575
[ -35-575

L-51R-500

L-51R-500

AM-35-550

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-35-550

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550
AM-35-550
AM-35-550

AM-51R-500

AM-51R-500

G-35

G-47

G-47
G-48
G-35

G-47

G-47
G-35
G-35

G-51R

G-51R

MERCEDES-BENZ

CLASEA
CLASEC

CLASE SLK 200
CLASE SLK 230
CLASE SLK 32
CLASE SLK 320
CLASE SLK 350
GLA

GLC

GLE

GLS

MERCEDES CLA
MERCEDES GLA
MERCEDES GLC
MERCEDES GLE
MERCEDES GLS
SLS AMG

MERCURY

2016-2019
2016-2019
2004-2018
2004-2018
2004-20°
2004-20°
2004-20°
2016-201
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2019
2016-2019
2016-2019
2016-2019
2016-2019
2013-2018

o0

o 0 0o

MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXTM120700
MBXTM120700
MBXTM120700
MBXTM120700
MBXTM120700
BAGM48H6760
BAGM48H6760
BAGM49H8
BAGM49H8
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXT94RH7730
MBXTM120700

94R
94R
48/91
48/91
48/91
48/91
48/91
48/HG6
48/H6
49/H8
49/H38
94R
94R
94R
94R
94R
48/91

730
730
720
720
720
720
720
N/D
N/D
N/D
N/D
730
730
730
730
730
720

140
140

e i SR
o O O On O

120
120
150
150
140
140
140
140
140
115

L-94R-800
L-94R-800
_-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615
_-48/91(LN3)615

N/D

N/D

N/D

N/D
L-94R-800
L-94R-800
L-94R-800
L-94R-800
L-94R-800

L-48/91(LN3)615

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
N/D
N/D
N/D
N/D
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
)..
)_

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

G-45
G-45
G-48
G-48
G-48
G-48
G-48

N/D

N/D

N/D

N/D
G-45
G-45
G-45
G-45
G-45
G-48

MARINER
MILAN

2005-2014
2006-2014

MBXTM120700
MBXTM120700

48/91
48/91

720
720

900
900

115
115

L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

G-48
G-48

MGROVER

MG TF
MG ZR
MG ZT

R 75 COMFORT SED

R 75 TOURER
STATION WAGON

2003-2014
2003-2014
2003-2014

2003-2014

2003-2014

MBXTM85550

MBXTM85550
MBXTM120700

MBXTM120700

MBXTM120700

47
47
48/91

48/91

48/91

550
550
720

720

720

690
690
900

900

900

85
85
115

115

115

L-47-550
L-47-550
L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615

AM-48/91(LN3)-615

AM-48/91(LN3)-615

G-47
G-47
G-48

G-48

G-48
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

- EQUIVALENCIAS

GRUPO CCA (-182c) | cA (o2ec)

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

MOTORCRAFT MINUTOS

LTH AMERICA GONHER

MINI

COOPER
COOPER COUPE

COOPER DESIGN
EDITION

COOPER
ROADSTER

MINI CLUBMAN
MINI CONVERTIBLE

MINI COOPER CHILI

MINI COOPER
PEPPER

MINI COOPER
PEPPER

MINI COOPER SALT
MINI COUNTRYMAN
MINI JCW

MINI JCW

2013-2018
2013-2018

2013-2018

2013-2018

2009-2018
2009-2018

2002-2018

2002-2009

2010-2018

2002-2018
2011-2018
2002-2004
2005-2012

MBXTM85550
MBXTM85550

MBXTM85550

MBXTM85550

MBXTM120700
MBXTM120700

MBXTM85550

MBXTM85550

MBXTM 120700

MBXTM85550
MBXTM120700
MBXTM120700

MBXTM85550

47
47

47

47

438/91
48/91

47

47

48/91

47
48/91

48/91
47

550
550

550

550

720
720

550

990

720

590
720
720
550

690
690

690

690

900
900

690

690

900

690
900

900
690

85
85

85

85

115
115

85

85

115

85
115
115
85

L-47-550
L-47-550

L-47-550

L-47-550

L-48/91(LN3)615
L-48/91(LN3)615

L-47-550

L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615
L-47-550

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550

G-47
G4T

G-47

G-47

G-48
G-48

G-47

G-47

G-48

G-47
G-48
G-48
G-47

MITSUBISHI

ASX

ECLIPSE
ECLIPSE
ECLIPSE CROSS
ENDEAVOR 3.8L
GALANT
GRANDIS 2.4L
L200 2.4L
L200 2.5L
L200 2.5L
LANCER
MIRAGE
MONTERO
MONTERO
MONTERO LIMITED
MONTERO LIMITED
MONTERO LIMITED
MONTERO SPORT
MONTERO SPORT
XLS

OUTLANDER
OUTLANDER
SPORT XLS

NISSAN

2015-2015
1999-2005
2006-2012
2006-2012
2004-2012
1999-2012
2008-2012
2016-2018
2008-2014
2016-2018
2003-2016
2015-2016
2015
2016
1995-2006
1995-2000
2001-2006
1997-2006

1997-2006

2007-2018
2007-2018

1997-2006

MBXTM85550
MBXTM93675
MGN24HL
MGN24HL
MGN24HL
MBXTM93675
MBX35L
MBX35L
MGN2/7HL
MBX24RL
MBX35L
MBX35L
MGN24HL
MBX35L
MGN24HL
MGN24HL
MBX24RL
MGN24HL

MGN24HL

MBX35L
MBX35L
MGN24HL

47
75/86
24
24
24
75/86
35

35
27F
24R

35

35

24

35

24

24
24R

24

24

35
35

24

550
675
420
420
420
675
550
990
700
600
550
990
420
9950
420
420
600
420

420

550
550
420

690
845
525
525
525
845
690
690
875
750
690
690
525
690
525
525
750
525

0925

690
690
525

85
93
70
70
70
93
100
100
135
110
100
100
70
100
70
70
110
70

70

100
100
70

L-47-550
L-75/86-650
L-24-530
L-24-530
L-24-530
L-75/86-650
L-35-575
L-35-575
L-27F-520
L-24R-530
L-35-575
L-35-575
L-24-530
L-35-575
L-24-530
L-24-530
L-24R-530
L-24-530

L-24-530

L-35-575
L-35-575
L-24-530

AM-47(LN2)-550
AM-75/86 650
AM-24-420
AM-24-530
AM-24-420
AM-75/86 650
AM-35-550
AM-35-550
AM-27F-520
AM34/78750
AM-35-550
AM-35-550
AM-24-420
AM-35-550
AM-24-530
AM-24-420
AM34/78750
AM-24-530

AM-24-420

AM-35-550
AM-35-550
AM-24-530

G-47
G-75/86
G-24
G-24
G-24
G-75/86
G-35
G-35
G-27F
N/D
G-35
G-35
G-24
G-35
G-24
G-24
N/D
G-24

G-24

G-35
G-35
G-24

350Z
370Z
ALMERA
ALTIMA
APRIO
ARMADA
ARMADA
EXCLUSIVE
D22

DIESEL
FRONTIER
FRONTIER

2004-2015
2013-2018
2001-2012
1993-2018
2007-2011
2004-2015

2015-2015

1993-2002
2011-2014
1998-2004
2005-2018

MBX35L
MBX35L
MBXTM85550
MBX24RL
MBXTM85550
MBX24RL

MGN27HL

MBXTM130700
MBXTM8550026R
MGN24HL
MBX24RL

35
35
47
24R
47
24R

2T

27
26R
24
24R

550
550
550
600
550
600

700

700
500
420
600

690
690
690
750
690
750

875

875
625
925
750

100
100
85
110
85
110

135

130
85
70
110

L-35-575
L-35-575
L-47-550
L-24R-530
L-47-550
L-24R-530

L-27F-520

L-27-700
L-26R-500
L-24-530
L-24R-530

AM-35-550
AM-35-550
AM-47(LN2)-550
AM34/78750
AM-47(LN2)-550
AM34/78750

AM-27F-520

AM-27-700
AM-26R-500
AM-24-420
AM34/78750

G-35
G-35
G-47
N/D
G-47
N/D

G-27F

G-27
G-26R
G-24
N/D
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MOTORCRAFT®

VEHICULO

NISSAN

GT-R
JUKE

KICKS

LEAF

LUCINO

MARCH

MAXIMA
MURANO

NOTE

NP 300

NP 300

NP 300 DIESEL
NP 300 FRONTIER
NV 2500
PATHFINDER
PATHFINDER
PATHFINDER V8
PICK UP CHASIS
PICK UP CHASIS
PICK UP CHASIS 2.5
PICK UP CHASIS 2.5
PICK UP DIESEL
PICK UP DOBLE
CABINA

PICK UP
ESTAQUITAS
PICK UP
ESTAQUITAS
PLATINA
QUEST

ROGUE
SENTRA

TIDA

TITAN
TSUBAME
TSURU

URVAN
URVAN
URVAN

VERSA

VERSA (CVT-
TRANS.)
X-TERRA
X-TRAIL

2018-2019
2013-2018
2016-2018
2015-2019
1996-2001
2011-2018
1993-2018
2003-2014
2014-2018
1993-2002
2011-2018
2011-2014
2016-2018
2012-2016
1993-2004
2004-2018
2004-2014
1999-2008
2009-2016
2007-2008
2012-2014
1999-2014

2009-2016

1999-2008

2009-2016

2002-2010
1997-2011
2008-2013
1996-2018
2007-2018
2004-2014
2000-2004
1995-2018
2000-2012
2002-2012
2013-2018
2009-2015

2009-2019

2000-2011
2002-2018

MOTORCRAFT

MBXTM8550051R
MBX35L
MR20B45040
MBXTM8550051R
MBX35L
MBXTM85550
MBX35L
MBX35L
MR20B45040
MBXTM 130700
MBXTM8550026R
MBXTM8550026R
MBX35L
MBX24RL
MGN24HL
MBX24RL
MBX24RL
MGN24HL
MBX24RL
MGN24HL
MBX24RL
MGN24HL

MBX24RL

MGN24HL

MBX24RL

MBXTM85550
MBX35L
MBX24RL
MBX35L
MR20B45040
MBX24RL
MBX35L
MBX35L
MGN13CL
MBXTM115800
MBX35L
MGN42HL

MBXTM8550051R

MBXTM93675
MBX35L

ACUMULADORES

GRUPO
BCI/DIN

51R

35
T4

51R
35
47
39
35
T4
27
26R
26R
39
24R
24
24R
24R
24
24R
24
24R

24R

47
39
24R
35
T4
24R
35
39
34
34/78
35
42

91R

75/86
35

CCA (-182C)

AMPS

500
550
450
500
550
990
550
550
450
700
500
500
550

600
420
600
600
420
600
420
600

600

550
550

600
550
450
600
990
550
600
800
950
400

200

675
990

CA (02C)
AMPS

625
690
560
625
690
690
690
690
560
875
625
625
690
750
525
750
750
525
750
525
750

750

690
690
750
690
560
750
690
690
750
1000
690
500

625

845
690

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MINUTOS

85
100
65
85
100
85
100
100
65
130
85
85
100
110
70
110
110
70
110
70
110

110

85

100
110
100
65

110
100
100
110
115
100
70

85

93
100

LTH

L-51R-500
L-35-575
L-99(LBN)-400
L-51R-500
L-35-575
L-47-550
L-35-575
L-35-575
L-99(LBN)-400
L-27-700
L-26R-500
L-26R-500
L-35-575
L-24R-530
L-24-530
L-24R-530
L-24R-530
L-24-530
L-24R-530
L-24-530
L-24R-530
L-24-530

L-24R-530

L-24-530

L-24R-530

L-47-550
L-35-575
L-24R-530
L-35-575
L-99(LBN1)-400
L-24R-530
L-35-575
L-35-575
L-34-600
L-34/78-750
L-35-575
L-42-400

L-51R-500

L-75/86-650
L-35-575

AMERICA

AM-51R-500
AM-35-550
AM-99-390

AM-51R-500
AM-35-550

AM-47(LN2)-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-99-390
AM-27-700

AM-26R-500
AM-26R-500
AM-35-550
AM-24R-530
AM-24-420
AM34/78750
AM34/78750
AM-24-420
AM34/78750
AM-24-420
AM34/78750
AM-24-420

AM34/78750
AM-24-420

AM34/78750

AM-47(LN2)-550
AM-35-550
AM34/78750
AM-35-550
AM-99-390
AM34/78750
AM-35-550
AM-35-550
AM-34-600
AM-34/78-750
AM-35-550
AM-42-400

AM-51R-500

AM-75/86 650
AM-35-550

GONHER

G-51R
G-35
G-99

G-51R
G-35
G-47
G-35
G-35
G-99
G-27

G-26R

G-26R
G-35

G-24R
G-24

N/D
N/D
G-24
N/D
G-24
N/D
G-24

N/D

G-24

N/D

G-47
G-35

N/D
G-35
G-99

N/D
G-35
G-35
G-34

G-34/78

G-35
G-42

G-51R

G-75/86
G-35

PEUGEOT

206
207
301
307
308
406
407
508
2008
3008
3008
3008

1998-2007
2006-2013
2015-2018
2003-2009
2000-2014

1996-2004
2006-2007

2014-2016
2015-2018
2013-2014
2015-2015
2016-2018

MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM120700

MBXTM120700
MBXTM85550

MBXTM120700
MBX35L
MBXTM85550
MBXTM120700
MBXTM85550

47
47
47
47

48/91

48/91
47

48/91
35
47

48/91
47

550
550
550
550
720

720
550

720
550
990
720
550

690
690
690
690
900

900
690

900
690
690
900
690

85
85
85
85
115

115
85

115
100
85
115
85

L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615
L-47-550

L-48/91(LN3)615
L-35-575
L-47-550

L-48/91(LN3)615
L-47-550

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-35-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

G-47
G-47
G-47
G-47
G-48
G-48
G-47
G-48
G-35
G-47
G-48
G-47
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
MARCA

R EQUIVALENCIAS

. GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
VEHICULO MOTORCRAFT BCI/DIN AMPS AMPS MINUTOS ITH AMER'CA GONHER

PEUGEOT
206 CC 2000-2012 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
207 CC 2006-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
207 CC 2013-2013 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
207E 2008-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 -48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
3008 TURBO 2009-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
308CC 2000-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 -48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
308RC 2000-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
607 (TRASERA DE

( 2002-2012 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
SERVICIO)
607 DELANTERA 2002-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
EXPERT 2008-2009 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
GRAND RAID 2004-2012 MBXTM8550026R 26R 500 625 85 L-26R-500 AM-26R-500 G-26R
MANAGER 2012-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
PARTNER 2004-2015 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
RCZ 2012-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48

=y:iciclle,
APE GASOLINA 2003-2014 MBX24RL 24R 600 750 110 L-24R-530 AM34/78750 N/D
PORTER DIESEL 2003-2014 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PORTER GASOLINA | 2003-2014 MBXTM8550051R 51R 500 625 85 L-51R-500 AM-51R-500 G-51R

PONTIAC

AZLTEK 2001-2005 MBXTM115800 34/78 800 1000 115 L-34/78-750 AM-34/78-750 (G-34/78

G3 2006-2012 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86

G4 2005-2008 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47

G5 2005-2010 MBXTM85550 47 950 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47

G6 2006-2010 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
MATIZ 2003-2012 MBXTM552320 NS40 320 375 99 L-NS40Z-320 AM-NS40ZL-320 G-40ENL Pol. Inv
SOLSTICE 2006-2010 MBXTM93675 75/86 675 845 93 L-75/86-650 AM-75/86 650 G-75/86
TORRENT 2006 MGN14STL 75 orh 720 95 L-75-575 AM-75-550 G-75
TORRENT 2007-2009 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47

PORSCHE

911 2014-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
BOXTER, 911 GT3 1997-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
PUATERL ST 1997-2018 MBXTM120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
CARRERA

BOXTER, 911 GT2 1997-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
_?E:;iﬁ’ o1 1997-2018 MBXTM120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
_E;S:;;R’ a 1997-2018 MBXTM120700 438/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
CAYENNE 2005-2010 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45

RAM

RAM HEMISPORT 2015-2015 MBXTM120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 1500 2015-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 2500 2015-2015 MBXTM120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 AM-48/91(LN3)-615 G-48
RAM 4000 2015-2016 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
RAM 700 2015-2015 MBX35L 35 550 690 100 L-35-575 AM-35-550 G-35
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MOTORCRAFT®

VEHICULO

RENAULT

CAPTUR
CLIO
CLIO (SPORT)
DUSTER
DUSTER
FLUENCE
KANGOO
KOLEOS
KOLEOS
KWID
LAGUNA
LOGAN
MEGANE
MEGANE
OROCH
SAFRANE
SANDERO
SCALA
SCENIC
STEPWAY
TRAFFIC

2018-2019
2002-2007
2001-2009
2013-2015
2016-2018
2009-2018
2004-2015
2009-2015
2016-2018
2018-2019
2002-2006
2015-2018
2001-2002
2003-2012
2018-2019
2009-2014
2009-2019
2010-2013
2001-2006
2012-2019
2007-2014

MOTORCRAFT

MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM8550026R
MBX24RL
MBXTM85550
MBXTM 120700
MBXTM85550
MBX24RL
MBXTM85550
MR20B45040
MBXTM120700
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM 120700
MBXTM85550
MBX24RL
MBXTM85550
MBX35L
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM120700

ACUMULADORES

GRUPO
BCI/DIN

47
47
26R
24R
47
48/91
47
24R
47
T4
48/91
47
47
48/91
47
24R
47
35
47
47
48/91

CCA (-182C)
AMPS

550
990
500
600
550
720
550
600
550
450
720
950
550
720
550
600
550
550
550
950
720

CA (02C)

AMPS

690
690
625
750
690
900
690
750
690
560
900
690
690
900
690
750
690
690
690
690
900

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MINUTOS

85
85
85
110
85
115
85
110
85
65
115
85
85
115
85
110
85
100
85
85
115

LTH

L-47-550
L-47-550
L-26R-500
L-24R-530
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-24R-530
L-47-550
L-99(LBN)-400
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-47-550
L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-24R-530
L-47-550
L-35-575
L-47-550
L-47-550
L-48/91(LN3)615

AMERICA

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-26R-500
AM34/78750
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM34/78750
AM-47(LN2)-550
AM-99-390
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM34/78750
AM-47(LN2)-550
AM-35-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615

GONHER

G-47
G-47
G-26R
N/D
G-47
G-48
G-47
N/D
G-47
G-99
G-48
G-47
G-47
G-48
G-47
N/D
G-47
G-35
G-47
G-47
G-48

SAAB

9-3

1999-2014

MBXTM120700

48/91

720

900

115

L-48/91(LN3)615

AM-48/91(LN3)-615

G-48

SEAT

ALHAMBRA
ALTEA XL
ATECA
BOCANEGRA
CORDOBA
EXCEO
FREETRACK
IBIZA

LEON

LEON FREETRACK
REFERENCE

LEON FREETRACK
STYLANCE
TOLEDO

TOLEDO

Z LE(4 PTAS.)

SMART

2000-2007
2005-2015
2017-2018
2010-2012
2000-2012
2011-2012
2013-2014
2000-2018
2000-2016

2009-2014

2009-2014

2000-2006
2016-2019
2014-2014

MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550

MBXTM 120700

MBXTM120700

MBXTM85550
MBXTM85550

MBXTM85550

47
47
47
47
47
47
47
47
47

48/91

48/91

47
47
47

550
550
550
990
550
550
550
550
550

720

720

950
550
550

690
690
690
690
690
690
690
690
690

900

900

690
690
690

85
85
85
85
85
85
85
85
85

115

119

85
85
85

L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550
L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615

L-47-550
L-47-550
L-47-550

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615

AM-48/91(LN3)-615

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

G-47
G-47
G-47
G-47
G-47
G-47
G-47
G-47
G-47

G-48

G-48

G-47
G-47
G-47

BRABUS
SMART CITY

2014-2014
2004-2018

MBXTM85550
MGN42HL

47
42

550
400

690
500

85
70

L-47-550
L-42-400

AM-47(LN2)-550
AM-42-400

G-47
G-42

SUBARU

BRZ

FORESTER
FORESTER
IMPREZA
LEGACY
OUTBACK
OUTBACK 2.5XT
OUTBACK 2.5XT
TRIBECA

WRX

XV

2015-2019
1994-2019
1994-2019
1994-2019
1994-2018
1994-2012
1994-2012
2013-2014
2005-2014
2013-2019
2015

MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MBX35L
MGN24HL
MBX35L
MBX35L
MBX35L

35
35
35
35
35
35
35
24
35
35
35

550
950
550
550
550
550
550
420
550
950
550

690
690
690
690
690
690
690
525
690
690
690

100
100
100
100
100
100
100
70

100
100
100

L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-35-575
L-24-530
L-35-575
L-35-575
L-35-575

AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550
AM-24-420
AM-35-550
AM-35-550
AM-35-550

G-35
G-35
G-35
G-35
G-35
G-35
G-35
G-24
G-35
G-35
G-35

20



MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

- EQUIVALENCIAS

MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

GRUPO CCA (-182c) | cA (o2ec)

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

MOTORCRAFT

SUZUKI

AERIO
CIAZ
GRAND VITARA
IGNIS

KIZASHI

PICK UP
S-CROSS
SWIFT

SWIFT

SX4

XL-7

XL-7

XL-7

2002-2012
2016-2019
2001-2015
2018-2019
2013-2016
2005-2012
2016-2019
1995-2001
2016-2019
2007-2014
2002-2003
2004-2006
2007-2012

MBX24RL
MBXTM55320
MBX24RL
MBXTM55320
MBX24RL
MBX24RL
MR20B45040
MBXTM8550026R
MBXTM8550051
MBX24RL
MBXTM93675
MBX24RL
MBXTM85550

24R
NS40L
24R
NS40L
24R
24R
T4
26R
51

75/86

47

600
320
600
320
600
600
450
500
500

675

550

750
375
750
375
750
750
560
625
625

845

690

110
95
110
95
110
110
65
85
85

93

85

L-24R-530
L-NS40-320
L-24R-530
L-NS40-320
L-24R-530
L-24R-530
L-99(LBN)-400
L-26R-500
L-51-500
L-24R-530
L-75/86-650
L-24R-530
L-47-550

AM34/78750
AM-NS40ZL-320
AM34/78750
AM-NS40ZL-320
AM34/78750
AM34/78750
AM-99-390
AM-26R-500
AM-51-500
AM34/78750
AM-75/86 650
AM34/78750
AM-47(LN2)-550

N/D
G-40ENL
N/D
G-40ENL
N/D
N/D
G-99
G-26R
G-51
N/D
G-75/86
N/D
G-47

TOYOTA

4 RUNNER
AVANZA
CAMRY

C-HR
COROLLA

FJ CRUISER
HIACE
HIGHLANDER
HILUX

HILUX

HILUX

LAND CRUISER
MATRIX 1.8L
MATRIX 2.4L
MR2 SPYDER
PRIUS

RAV4
SEQUOIA
SIENNA
SOLARA
TACOMA
TACOMA
TACOMA V6
TUNDRA
YARIS

2000-2012
2007-2018
2000-2018
2018-2019
2000-2019
2007-2014
2005-2016
2001-2019
2000-2015
2000-2015
2016-2018
2000-2019
2003-2011
2009-2011
2004-2012
2013-2015
1994-2018
2009-2019
2000-2019
1999-2012
1995 -2019
1995-2019
1995-2019
2000-2019
2004-2015

MBX24RL
MBXTMS552320
MBX35L
MBXTM85550
MBX35L
MGN27HL
MGN24HL
MBX24RL
MBX35L
MBX24RL
MBXTM85550
MGN27HL
MBX35L
MBX24RL
MBXTM8550051R
MBXTM8550051
MBX35L
MGN27HL
MBX24RL
MBX35L
MBX35L
MBX24RL
MGN27HL
MGN27HL
MBX35L

24R
NS40
39
47
35
27F
24
24R
39
24R
47
27F
35
24R
91R
51
35
27F

35
35
24R
27F
27F
35

600
320
550
550
550
700
420
600
550
600
550
700
550
600
500
500
550
700

590
550
600
700
700
550

750
375
690
690
690
875
525
750
690
750
690
875
690
750
625
625
690
875

690
690
750
875
875
690

110
55
100
85
100
135
70
110
100
110
85
135
100
110
85
85
100
135

100
100
110
135
135
100

L-24R-530
L-NS40Z-320
L-35-575
L-47-550
L-35-575
L-27F-520
L-24-530
L-24R-530
L-35-575
L-24R-530
L-47-550
L-27F-520
L-35-575
L-24R-530
L-51R-500
L-51-500
L-35-575
L-27F-520
L-24R-530
L-35-575
L-35-575
L-24R-530
L-27F-520
L-27F-520
L-35-575

AM34/78750
AM-NS40ZL-320
AM-35-550
AM-47(LN2)-550
AM-35-550
AM-27F-520
AM-24-420
AM-24R-530
AM-35-550
AM34/78750
AM-47(LN2)-550
AM-27F-520
AM-35-550
AM34/78750
AM-51R-500
AM-51-500
AM-35-550
AM-27F-520
AM34/78750
AM-35-550
AM-35-550
AM34/78750
AM-27F-520
AM-27F-520
AM-35-550

N/D
G-40ENL Pol. Inv
G-35
G-47
G-35
G-27F
G-24
G-24R
G-35
N/D
G-47
G-27F
G-35
N/D
G-51R
G-51
G-35
G-27F
N/D
G-35
G-35
N/D
G-27F
G-27F
G-35

VOLKSWAGEN

AMAROK
BEETLE CABRIO
BEETLE GLS

BEETLE GLX SPORT

BEETLE SPORT
BEETLE TURBO
BORA

CADDY

CC

CLASICO
CRAFTER
CROSSFOX
DERBY
EUROVAN

2010-2018
1998-2016
1998-2016

1998-2016

1998-2018
1998-2018
2005-2012
2016-2018
2013-2016
2010-2014
2010-2014
2007-2015
1995-2008
1996-2012

MBXTM 120700
MBXTM85550
MBXTM85550

MBXTM85550

MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM120700
MBXTM 120700
MBXTM85550
MBXT94RH7730
MBXTM85550
MBXTM85550
MBXTM85550

48/91
47
47

47

47
47
47
48/91
48/91
47
94R
47
47
47

720
550
550

550

550
590
550
720
720
550
730
550
550
990

900
690
690

690

690
690
690
900
900
690
910
690
690
690

115
85
85

85

85
85
85
115
115
85
140
85
85
85

L-48/91(LN3)615
L-47-550
L-47-550

L-47-550

L-47-550
L-47-550
L-47-550

L-48/91(LN3)615

L-48/91(LN3)615
L-47-550

L-94R-800
L-47-550
L-47-550
L-47-550

AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550

AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615

AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550

AM-48/91(LN3)-615
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550
AM-47(LN2)-550

G-48
G-47
G-47

G-47

G-47
G-47
G-47
G-48
G-48
G-47
G-45
G-47
G-47
G-47
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR

MARCA

R EQUIVALENCIAS

MOTORCRAFET GRUPO CCA (-182C) CA (02C)
MIRDTOS LTH AMERICA GONHER

VEHICULO BCI/DIN AMPS AMPS

VOLKSWAGEN

VOLVO

GOL 2007-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GOLF 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GOLF DIESEL 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GOLF GTI 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GOLF HIGHLINE 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GoL 1997-2016 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SPORTWAGEN

GOLF TRENDLINE 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
GTI 2009-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
JETTA 1997-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
JETTA GLI 2013-2016 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
JETTA TDI 2007-2016 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
LUPO 1997-2005 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PASSAT 1998-2005 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PASSAT 2.0L 2005 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PASSAT 2.0L 2006-2010 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
E‘IE‘ZSE‘ET < 2004 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
EESE'E‘TZUL 2012-2014 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PASSAT 2.5L 2012-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PASSAT 3.6L 2006-2010 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PASSAT 3.6L 2012-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
PASSAT CC 2009-2010 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
PASSAT W8 4.0L 2002-2004 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
POINTER 1998-2009 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
POLO 2003-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
L LA 2008-2012 MGN13CL 34 600 750 110 L-34-600 AM-34-600 G-34
EXCLUSIVE

disanklonl 2013-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
EXCLUSIVE

SAVEIRO 2010-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SHARAN 1995-2012 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
SPORTVAN 2004-2011 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
TIGUAN 2007-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47
TOUAREG 2002-2018 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
TRANSPORTER 2013-2015 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 L-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
UP! 2016-2018 MR20B45040 T4 450 560 65 L-99(LBN)-400 AM-99-390 G-99
VENTO 2012-2018 MBXTM85550 47 550 690 85 L-47-550 AM-47(LN2)-550 G-47

C30 2009-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 _-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
C70 2001-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
S40 2000-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
S60 2000-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
S70 2000-2000 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
S80 2000-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
S90 2017-2019 MBXT94RH7730 94R 730 910 140 L-94R-800 AM-48/91(LN3)-615 G-45
V40 2000-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
V50 2000-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
V60 2013-2014 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
V70 2003-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
V0 2000-2012 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
XC60 2000-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
XC80 2000-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
XC90 2003-2018 MBXTM 120700 48/91 720 900 115 |-48/91(LN3)615 | AM-48/91(LN3)-615 G-48
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: 1917577

FORD ESCAPE 2.5L EUROPA (SIST. START - STOP) 2016-2019
FORD ESCAPE EcoBoost® 2.0L EUROPA (SIST. START - STOP) 2016-2019
FORD TRANSIT 2.2L DIESEL KOKAELI (SIST. START/STOP) 2018-2020

NUMERO DE PARTE: BAGM48H6760

FORD EDGE 2.0L EcoBoost® (SIST. START - STOP) 2017-2020
FORD EDGE 2.7L GTDI (SIST. START - STOP) 2017-2020
FORD ESCAPE EcoBoost® 2.0L EUROPA (SIST. START/STOP) 2016-2019
FORD ESCAPE 2.5L (SIST. START - STOP) 2016-2019
FORD EXPLORER 2.3L, 3.0L (SIST. START - STOP) 2020

FORD “USION EcoBoost® SE, TITANIUM (SIST. STOP - START) 2016-2020
FORD “USION TITANIUM, 2.5L (SIST. START - STOP) 2017-2020
FORD = . 150 - LOBO 2.7L, 3.5L, 5.0L (SIST.START - STOP) 2017-2020
FORD --150 - LOBO 3.3L, 5.0L (SIST. START - STOP) 2019

FORD TRANSIT USA 32L, 3.5L, 3.7L (SIST. START/STOP) 2018-2020
LINCOLN MKC 2.0L,2.3L (SIST.START- STOP) 2017-2020
MERCEDES - BENZ GLA 2016-2018
MERCEDES - BENZ GLC 2016-2018

NUMERO DE PARTE: BAGM49H8

A Q7 2017-2018
BMW X4 2016-2017
BMW X5 2016-2018
BMW X6 2016-2018
LINCOLN LINCOLN NAVIGATOR 3.5L V6 (SIST. START - STOP) 2019-2020
MERCEDES - BENZ GLE 2016-2018
MERCEDES - BENZ GLS 2016-2018

NUMERO DE PARTE: BAGM94RH7800

BUICK ENVISION 2016-2018
CADILLAC XT5 2017-2018
FORD EXPEDITION 3.5L EcoBoost® (SIST. START - STOP) 2018-2020
FORD F 150 5.0L (SIST. START-STOP) 2017-2020
FORD | OBO 3.5L (SIST.START - STOP) 2017-2020
FORD RANGER 2.5L ARGENTINA (SIST. START/STOP) 2020

HY UNDAI SANTA FE 2017-2018
KIA SORENTO 2016-2018
LINCOLN AVIATOR (SIST.START -STOP) 2020

LINCOLN CONTINENTAL 2.0L EcoBoost® (240 PSI) (CON UNIDAD USB), (SIST. START 2017-2020

-STOP)

LINCOLN CORSAIR (SIST. START - STOP) 2020

LINCOLN MKZ 2.0L, 3.0L GTDI EcoBoost® (SIST. STOP/START) 2018-2020
LINCOLN NAUTILUS EcoBoost® 2.0L,2.7L (SIST. START/STOP) 2019-2020

NUMERO DE PARTE: BXT65850

FORD EXPLORER 3.5L 2011-2012
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MO98AB10655CA

ESCAPE 2.3L
ESCAPE 3.0L
ESCAPE 2.5L
RANGER 2.3L ARGENTINA
RANGER 2.5L ARGENTINA

NUMERO DE PARTE: MBX24RL

ACURA
ACURA

ACURA
FORD
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINITI
MAZDA
MAZDA
MAZDA

MITSUBISHI
MITSUBISHI

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SSAN

Z el Z BEl £ el £ e

PIAGGIO
RENAULT

MDX
TL

TLX 2.4

CROWN VICTORIA
ODYSSEY
PASSPORT

PILOT

RIDGELINE

130

M37

Q45

Q70

QX30

QX50

QX60

QX80

CX-9

CX -9 GRAND TOURING 3.7L
CX-9SPORT

L200 2.5L
MONTERO LIMITED
ALTIMA

ARMADA

FRONTIER

NV2500
PATHFINDER
PATHFINDER V8
PICK UP CHASIS
PICK UP CHASIS 2.5
PICK UP DOBLE CABINA
PICK UP ESTAQUITAS
ROGUE

TITAN

APE GASOLINA
DUSTER

RANGER 2.2L DIESEL ARGENTINA
RANGER 3.2L DIESEL ARGENTINA

2004-2005
2001-2012
2008-2012
2003-2012
2013-2019
2018-2019
2017-2018

2004-2015
2004-2014

2015-2018
2009-2012
1995-2018
1998-2002
1995-2016
2004-2014
1996-2014
2011-2014
1999-2014
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2016-2018
2007-2019
2007-2019
2007-2019
2016-2018
2001-2006
1993-2018
2004-2015
2005-2018
2012-2016
2004-2014
2004-2014
2009-2016
2012-2014
2009-2016
2009-2016
2008-2013
2004-2014
2003-2014

2013 -2015




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBX24RL

RENAULT KOLEOS 2009-2015
RENAULT SAFRANE 2009-2014

SUZUK
SUZUK
SUZUK
SUZUK
SUZUK
SUZUK
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

AERIO
GRAND VITARA
KIZASHI

PICK UP

SX4

XL-7

4 RUNNER
HIGHLANDER
HILUX
MATRIX 2.4L
SIENNA
TACOMA

NUMERO DE PARTE: MBX35L

ACURA
ACURA
DODGE
DODGE
FORD
FORD
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HY UNDAI
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
INFINIT
KIA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA

MAZDA
MAZDA

RDX
RLX

ATTITUDE

VERNA

FIVE HUNDRED
TAURUS
ACCORD 4 CIL (2.3L)

ACCORD 4 CIL (2.4L) AUTOM

ACCORD 6 CIL
CROSSTOUR

CRETA

FX

G37COUPE

G37SED

GCOUPE

GSEDAN

JX

M

QS50

Q60

QX

QX70

RIO UB

CX-3

CX-5

CX-51SPORT
CX-5S GRAND TOUR
CX -5S GRAND TOUR

NG 2WD
NG AWD

CX -7 GRAND TOURING 2.3L

CX-7SPORT

2002-2012
2001-2015
2013-2016
2005-2012
2007-2014
2004-2006
2000-2012
2001-2019
2000-2015
2009-2011
2000-2019
1995-2019

2007-2018
2014-2015
2006-2018
2004-2005
2004-2007
1996-2007
1998-2002
2003-2014
1996-2005
2013-2014
2016-2018
2013-2014
2008-2013
2008-2013
2013-2014
2013-201

N
=
—
%
N
=

L%

2013-201
2016-201
2014-201
2013-201
2016-201
2015-201

N
=
—
g
R
=
® © 0O ®®D oA SN

2013-201
2016-2018
2016-2018

2016-2018
2004-2012
2004-2012




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBX35L

MAZDA MAZDA 2 (CANADA) 2009-2018
MAZDA MAZDA 3 2004-2018
MAZDA MAZDA 5 TOURING, SPORT 2006-2014
MAZDA MAZDA 6 | GRAND TOURING 2016-2016
MAZDA MAZDA 6 | SPORT 2016-2016
MAZDA MAZDA SPEED 3 2009-2014
MAZDA MAZDAZ2 | 2016-2016
MITSUBISHI GRANDIS 2.4L 2008-2012
MITSUBISH | 200 2.4L 2016-2018
MITSUBISH _ANCER 2003-2016
MITSUBISH MIRAGE 2015-2016
MITSUBISH MONTERO 2016-2016
MITSUBISH OUTLANDER 2007-2018
NISSAN 350Z 2004-2015
NISSAN 370Z 2013-2018
NISSAN JUKE 2013-2018
NISSAN MAXIMA 1993-2018
NISSAN MURANO 2003-2014
NISSAN NP300 FRONTIER 2016-2018
NISSAN QUEST 1997-2011
NISSAN SENTRA 1996-2018
NISSAN TSUBAME 2000-2004
NISSAN TSURU 1995-2018
NISSAN URVAN 2013-2018
NISSAN X - TRAIL 2002-2018
PEUGEOT 2008 2015-2018
RAM RAM 700 2015

RENAULT SCALA 2010-2013
SUBARU BRZ 2015-2019
SUBARU ~ORESTER 1994-2019
SUBARU MPREZA 1994-2019
SUBARU LEGACY 1994-2018
SUBARU OUTBACK 2.5XT 1994-2012
SUBARU TRIBECA 2005-2014
SUBARU WRX 2013-2019
SUBARU XV 2015-2015
TOYOTA CAMRY 2000-2018
TOYOTA COROLLA 2000-2019
TOYOTA HILUX 2000-2015
TOYOTA MATRIX 1.8L 2003-2011
TOYOTA RAV4 1994-2018
TOYOTA SOLARA 1999-2012
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBX35L
TOYOTA TACOMA 1995 -2019
TOYOTA YARIS 2004-2015

NUMERO DE PARTE: MBXT36R

FORD FIVE HUNDRED 3.0L 2005-2007
FORD MONTEGO 3.0L 2005-2007
FORD SABLE 3.0L 24V 96/04
FORD EDGE 3.5L 2007-2010
FORD MKX 3.5L 07/12

NUMERO DE PARTE: MBXT5935

NUMERO DE PARTE: MBXT65750
DURANGO 2004-2010
RD EXPEDITION 5.4L 2001-2020
RD EXPEDITION, MAX 3.5L 2015-2017
D EXPLORER 3.5L (POLICE) 2017-2019
RD EXPLORER 3.5L 2015-2019
RD EXPLORER 4.0L, 4.6L 2002-2008
RD EXPLORER 5.0L 2001-2010
RD EXPLORER SPORT 4.0L 2001-2003
RD =150 1990-2018
RD - 250 1990-2018
RD - 250 6.7L 2020
D --350 3VT-MYT-A62L 2011-2014
RD - -3505.4L SD 1998
RD - 350 6.2L V8 2020
D F-45064L SD 2008-2012
RD F-4506.8L SD 2001-2013
RD - - 450 7.3L SD DIESEL 2001-2004
D - -4507.5L SD 1997-1998
RD - -450- 550 6.7L SD DIESEL 2014
RD - -450-550T-AB.8LSD 2014
RD - -5506.4L SD 2008
RD - -5506.8L SD 2001-2002
RD - -5506.8L SD 2008-2013
RD - -450-550 6.7L 2020
RD _OBO 1991-2014
_INCOLN NAVIGATOR 5.4L 2013-2018
INCOLN NAVIGATOR 3.5L V6 2013-2018
GRAND CHEROKEE 1999-2004

NUMERO DE PARTE: MBXT65750, MFBLB10655AA

DODGE ASPEN 2007-2012
DODGE DURANGO 2004-2010
DODGE GRAND CHEROKEE 1999-2004
DODGE NIGHT RUNNER SRT - 10 2004-2006
DODGE RAM (1500,2500,3500,4000) 2006-2014
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXT65750, MFBLB10655AA

CLUB WAGON 1991-2012
CROWN VICTORIA 1983-2008
E-150-350 2013-2014
ECONOLINE 150 1997-2000
ECONOLINE 350 1997-2000
EXCURSION 2000-2006
EXPEDITION 1997-2019
EXPLORER 1999-2002
EXPLORER 2013-2019
FREESTAR 2005-2012
GRAND MARQUIS 1993-2011
_OBO 1991-2014
PICK UP FORD (F - SERIES) 1990-2018
RAPTOR 2013-2014
THUNDERBIRD 1998-2005
WINDSTAR 1995-2004
AVIATOR 2000-201
BLACKWOOD
CONTINENTAL 2000-201
LS 2000-201
MARKLT 1998-201
MARK VI 1993-201
MKS 2007-201
NAVIGATOR 2010-201
TOWN CAR
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NUMERO DE PARTE: MBXT90590

NUMERO DE PARTE: MBXT94RH7730
ALFAROMEO GIULIA 2017-2018
ALFAROMEO STELVIO 2017-2018
AUDI A4 2.0 2005-2011
AUDI A7 2012-2018
AUDI A8 2000-2010
AUD Q5 2009-2018
AUD Q7 2015-2019
AUD RS5 4.2 2007-2014
BMW M3 1998-2018
BMW SERIE 2 2014-2018
BMW SERIE 4 2014-2018
BMW SERIE 5 2000-2012
BMW SERIE G 2017-2018
BMW SERIE 7 2000-2012
BMW X3 2011-2018
BMW X4 2018-2019
BMW X5 2005-2019
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXT94RH7730

BMW

BUICK
CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
FIAT

FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
GMC

HY UNDAI
JEEP
JEEP
KIA
KIA
LAND ROVER
LINCOLN

LINCOLN

LINCOLN
MERCEDES - BENZ
MERCEDES - BENZ
MERCEDES - BENZ

o U U U U

X6
ENVISION
ATS

CIS

CISV
ESCALADE
XTS5
CAMARO
CHEYENNE
SILVERADO

1500

SILVERADO 2500

SILVERADO
SUBURBAN
TAHOE

300

300C

3500

TOWN & COUNTRY
CHALLENGER

CHARGER

GRAND CHEROKEE
RAM (1500,2500,3500,4000)

RAM 4000

RAM PROMASTER

DUCATO
_LOBO

RANGER 2.2
RANGER 3.2
RANGER 2.5
SIERRA

SANTA FE

_ DIESE
_ DIESE

L GASOLINA SOUTH AFRICA

CHEROKEE 3.2
GRAND CHEROKEE

SORENTO
STINGER

EVOQUE

CONTINENTAL

MKX

MKZ 2.0L HIBRIDO

CLASEA
CLASEC
CLA

_A

_A

RAM PROMASTER RAPID

RANGER 2.5L ARGENTINA

RGENTINA
RGENTINA

2010-2018
2016-2019
2013-2014
2014-2015
2013-2014
2015-2015
2017-2019
2010-2015
2008-2018
2014-2019
2014-2019
2014-2019
2015-2019
2015-2019
2015-2018
2016-2016
2016-2016
2006-2019
2006-2018
2011-2016
2015-2018
2015-2016
2017-2018
2017-2018

2012-2017

2015-2018
2020
2020

2019-2020

2019-2020

2007-2018
2017-2018
2014-2019
2011-2016
2016-2019
2017-2019
2013-2018
2017-2020
2015-2018
2020
2016-2019
2016-2019
2016-2019




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXT94RH7730

MERCEDES - BENZ GLC 2016-2019
MERCEDES - BENZ GLE 2016-2019
MERCEDES - BENZ GLS 2016-2019
PEUGEOT MANAGER 2012-2018
PORSCHE CAYENNE 2005-2010
RAM RAM 4000 2015-2016
VOLKSWAGEN CRAFTER 2010-2014
VOLKSWAGEN TOUAREG 2002-2018
VOLVO S90 2017-2019

NUMERO DE PARTE: MBXT96R590

FO ECOSPORT 2.0L 2003-2013
FO ESCAPE 3.0L 2012-2015
FO ESCAPE 2.5L 2012-2016
FO -IESTA 1.6L NA, HATCH, TITANIUM 2011-2020
FO -IESTA CCT 1.6L EcoBoost® 2014-2020
FO -OCUS EUROPEO ST 2017-2019
FO -OCUS TITANIUM 2017-2020
LINCOLN INCOLN MKX 3.5L 2007-2014
FORD MUSTANG GT 5.0L 2015-2019

NUMERO DE PARTE: MBXTMI115800

CADILLAC DEVILLE 1999-2012
CADILLAC ESCALADE ESV 1999-2014

CADILLAC FLETWOOD 1999-2012
CADILLAC LESABRE 1999-2012
CADILLAC SEVILLE 1999-2012
CHEVROLET AVALANCHE 2011-2014
CHEVROLET CHEYENNE 1995-2007
CHEVROLET EXPRESS VAN 1992-2019
CHEVROLET PICK UP (1500,2500,3500,C - 20,CUSTOM,C - 10) 1992-2007
CHEVROLET SILVERADO 1996-2007
CHEVROLET SUBURBAN 1990-2007
CHEVROLET TRAILBLAZER 2002-2008
GMC ENVOY 2002-2012
GMC SAVANA 1996-2012
GMC SIERRA 1992-2006
GMC SIERRA 2003-2014
GMC YUKON 1992-2006
HUMMER H1 2002-2006
HUMMER H2 2003-2007

NISSAN 2002-2012
PONTIAC 2001-2005
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM120700

ACURA
ACURA

AU
AU
AU
AU
AU

v U U U

AUDI
AUDI

AU
AU
AU

AUDI

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BUICK

BU
BU
BU
BU
BU
CA
CA
CA

DILLAC
DILLAC

DILLAC

CADILLAC

CADILLAC

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

MDX
TLX V6 -3.5

AT

A1 SPORTBACK
A3 CABRIO

A3 SPORTBACK
AS

A5 SPORTBACK
AG

A7 SPORTBACK
Q3

S4

TT3.2

5238l

535l

M1

SERIE 1 COUPE
SERIE 3

X1

X1

X3

/3

Z4 ROADSTER
ENCLAVE
ENCORE
LACROSSE
REGAL
VERANO
VERANO

CTS

ESCALADE
ESCALADE EXT
SRX

STS

ASTRA
AVALANCHE
CAMARO
CAPTIVA
COLORADO
CORVETTE
MALIBU

PICK UP (1500,2500,3500,C - 20,CUSTOM,C - 10)
S-10

2016-2018
2014-2018

2013-2018
2013-2018
2013-2018
2013-2018
2005-2018
2013-2018
1997-2016
2013-2016
2013-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2018
2013-2018
2013-2018
1998-2018
1998
2013-2018
1998-2010
1998-2012
2012-2012
2013-2018
2014-2018
2013-2015
2011-2015
2013-2015
2016-2018
2007-2013
2013-2014
1999-2015
1999-2015
2008-2012
1999-2010
2002-2007
2016-2019
2008-2015
2015-2019
2014-2019
2016-2019
2008-2012
2016-2018

3



MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM120700

CHEVROLET SILVERADO 2008-2013
CHEVROLET SUBURBAN 2008-2014
CHEVROLET TAHOE 2007-2014
CHEVROLET TRAVERSE 2009-2018
CHEVROLET VECTRA 2003-2011
CHEVROLET ZAFIRA 2002-2008
CHRYSLER 300 2006-2014
CHRYSLER 300C 2006-2015
CHRYSLER CROSSFIRE 2004-2008
CHRYSLER PACIFICA 2017-2018
CHRYSLER TOWN & COUNTRY 2015-2015
DODGE CARAVAN 2011-2011
DODGE DART 2013-2016
DODGE DURANGO 2011-2014
DODGE GRAND CARAVAN 2011-2011
DODGE GRAND CHEROKEE 2005-2010
DODGE NEON 2017-2018
DODGE RAM (1500,2500,3500,4000) 2002-2005
DODGE RAM 1500 2015

DODGE RAM 2500 2015-2018
DODGE RAM HI SERIES 2015-2015
DODGE RAM ST 2013-2014
FORD CONTOUR 1995-2000
FORD FOCUS 1998-2014
FORD LOBO XLT 2015-2016
FORD MONDEO 2000-2007
FORD MUSTANG , GT, COBRA, SHELBY 1994-2014
FORD MYSTIQUE 1995-2000
FORD TRANSIT USA3.2L,3.5,3.7L 2015-2017
FORD TRANSIT 2.2L DIESEL NA 2010-2014
FORD TRANSIT 2.0L DIESEL KOKAELI 2012-2014
GMC ACADIA 2007-2019
GMC TERRAIN 2012-2019
GMC YUKON 2007-2019
HONDA ACCORD 4 CIL (2.0L) 2018-2019
HONDA ODYSSEY 2018-2019
HONDA PILOT 2017-2019
HUMMER H2 2008-2014
HY UNDAI SONATA 2014-2019
JAGUAR X-TYPE25 1997-2012
JAGUAR X-TYPES.0 1997-2012
JEEP CHEROKEE 2.4 2014-2018
JEEP COMMANDER 2006-2012
JEEP COMPASS 2017-2019
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM120700

JEEP GRAND CHEROKEE 2005-2018
JEEP WRANGLER 2015-2018
KIA OPTIMA 2016-2019
KIA SPORTAGE 2017-2019
LAND ROVER FREELANDER 2002-2002
LAND ROVER LR2 2007-2014
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT 2009-2018
LINCOLN MKC 2016-2019
LINCOLN ZEPHIR 2006-2012
MAZDA MAZDA 6 GRAND SPORT 2003-2008
MAZDA MAZDA 6 GRAND SPORT 2009-2013
MAZDA MAZDA 6 | SPORT 2010-2010
MERCEDES - BENZ CLASE SLK 200 2004-2018
MERCEDES - BENZ CLASE SLK 230 2004-2018
MERCEDES - BENZ CLASE SLK 32 2004-2018
MERCEDES - BENZ CLASE SLK 320 2004-2018
MERCEDES - BENZ CLASE SLK 350 2004-2018
MERCEDES - BENZ SLS AMG 2013-2018
MERCURY MARINER 2005-2014
MERCURY MILAN 2006-2014
MGROVER MG ZT 2003-2014
MGROVER R 75 COMFORT SED 2003-2014
MGROVER R 75 TOURER STATION WAGON 2003-2014
MINI MINI CLUBMAN 2009-2018
MINI MINI CONVERTIBLE 2009-2018
MINI MINI COOPER PEPPER 2010-2018
MINI MINI COUNTRYMAN 2011-2018
MINI MINI JCW 2002-2004
PEUGEOT 308 2000-2014
PEUGEOT 406 1996-2004
PEUGEOT 508 2014-2016
PEUGEOT 3008 2015-2015
PEUGEOT 207 CC 2006-2012
PEUGEOT 207E 2008-2012
PEUGEOT 3008TURBO 2009-2012
PEUGEOT 308CC 2000-2014
PEUGEOT 308RC 2000-2014
PEUGEOT EXPERT 2008-2009
PEUGEOT RCZ 2012-2018
PORSCHE 911 2014-2018
PORSCHE BOXTER, 911 GT3 1997-2018
PORSCHE BOXTER, 911 CARRERA 1997-2018
PORSCHE BOXTER, 911 GT2 1997-2018
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM120700

PORSCHE BOXTER, 911 TARGA 1997-2018
PORSCHE BOXTER, 911 TURBO 1997-2018
RAM RAM HEMISPORT 2015-2015
RAM RAM 1500 2015-2015
RAM RAM 2500 2015-2015
RENAULT FLUENCE 2009-2018
RENAULT LAGUNA 2002-2006
RENAULT MEGANE 2003-2012
RENAULT TRAFFIC 2007-2014
SAAB 9-3 1999-2014
SEAT _EON FREETRACK REFERENCE 2009-2014
SEAT _EON FREETRACK STYLANCE 2009-2014
VOLKSWAGEN AMAROK 2010-2018
VOLKSWAGEN CADDY 2016-2018
VOLKSWAGEN CC 2013-2016
VOLKSWAGEN GTI 2009-2012
VOLKSWAGEN PASSAT 1998-2005
VOLKSWAGEN PASSAT 2.0L 2005-2005
VOLKSWAGEN PASSAT 2.0L DIESEL 2004-2004
VOLKSWAGEN PASSAT 3.6L 2006-2010
VOLKSWAGEN PASSAT CC 2009-2010
VOLKSWAGEN PASSAT W8 4.0L 2002-2004
VOLKSWAGEN POINTER 1998-2009
VOLKSWAGEN ROUTAN EXCLUSIVE 2013-2014
VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2013-2015
VOLVO C30 2009-2014
VOLVO C70 2001-2014
VOLVO S40 2000-2014
VOLVO S60 2000-2018
VOLVO S70 2000-2000
VOLVO S80 2000-2014
VOLVO V40 2000-2012
VOLVO V50 2000-2012
VOLVO V60 2013-2014
VOLVO V70 2003-2012
VOLVO Va0 2000-2012
VOLVO XCo60 2000-2018
VOLVO XC80 2000-2018
VOLVO XC9a0 2003-2018
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM130700

CHEVROLET CARGO VAN 1994 -2012
DODGE CONVERSION VAN 1994-2012

DODGE DAKOTA 1993-2012
DODGE DURANGO 1998-2003
DODGE RAM (1500,2500,3500,4000) 1994-2001
DODGE RAM CHARGER 1980-2001
DODGE RAM WAGON 1989-2012
NISSAN D22 1993-2002
NISSAN NP300 1993-2002

NUMERO DE PARTE: MBXTM55320
HONDA BR-V 2017-2019
HONDA CR-Z 2017-2019
HONDA FIT 2016-2019
HY UNDAI GRANDI10 2016-2019
SUZUK CIAZ 2016-2019
SUZUK IGNIS 2018-2019

NUMERO DE PARTE: MBXTM55Z320

CHEVROLET MATIZ 2011-2015
DODGE 110 2013-2014

HONDA CIVIC HYBRID 1997-2015
PONTIAC MATIZ 2003-2012
TOYOTA AVANZA 2007-2018

NUMERO DE PARTE: MBXTM8550
FORD FIGO1.5L TITANIO Sigma Ti-VCT 14 2016-2020

NUMERO DE PARTE: MBXTM8550026R
CHRYSLER PT CRUISER 2000-2010
DODGE NEON 2000-2006
FIAT GRANDE PUNTO 2007-2010
FIAT GRANDE PUNTO TURBO 2009-2012
FIAT IDEA 2007-2012
FIAT STRADA 2007-2014
MAZDA MAZDA 2 (U.S.) 2011-2014
NISSAN DIESEL 2011-2014
NISSAN NP300 2011-2018
NISSAN NP 300 DIESEL 2011-2014
PEUGEOT 206 CC 2000-2012
PEUGEOT 607 (TRASERA DE SERVICIO) 2002-2012
PEUGEOT GRAND RAID 2004-2012
RENAULT CLIO (SPORT) 2001-2009
SUZUKI SWIFT 1995-2001
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM8550051

HONDA 2000-2010
SUZUKI 2016-2019
TOYOTA 2013-2015

NUMERO DE PARTE: MBXTM8550051R
ACURA ILX 2013-2018
ACURA TSX 2004-2014
CHEVROLET LUV 1998-2005
HONDA ACCORD4CIL (24L) STD 2003-2018
HONDA CIVIC 2004-2019
HONDA CIVIC COUPE 1992-2014
HONDA CIVIC TURBO 2016-2019
HONDA CR-V 2002-2019
HONDA ELEMENT 2003-2012
HONDA HR -V 2015-2019
MAZDA MX -5 GRAND TOURING 2.0L 2012-2015
MAZDA MX-5SPORT 2008-2011
SSAN GT-R 2018-2019
SSAN LEAF 2015-2019
SSAN VERSA (CVT - TRANS.) 2009-2018
PIAGGIO PORTER GASOLINA 2003-2014
TOYOTA MR2 SPYDER 2004-2012

NUMERO DE PARTE: MBXTM85550

ALFAROMEO 147 2003-2010
ALFAROMEO 156 1997-2006
ALFAROMEO GUILIETTA 2015-2018
ALFAROMEO MITO 2015-2018
AUDI A3 1996-2018
AUD S3 1997-2018
AUD TT20 1997-2018
AUD 1S 2.0 1998-2018
BMW MINI COOPER 2013-2018
BMW SERIE 1 2004-2018
BMW SERIE 1 M COUPE 2011-2012
BMW Z4 2001-2018
BMW Z4 ROADSTER 2010-2011
CHEVROLET AVEO 2013-2018
CHEVROLET CORVETTE 2006-2013
CHEVROLET CRUZE 2011-2018
CHEVROLET EQUINOX 2007-2018
CHEVROLET HHR 2007-2012
CHEVROLET MALIBU 2008-2015
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM85550

CHEVROLET MERIVA 2002-2012
CHEVROLET SONIC 2013-2018
CHEVROLET TORNADO 2003-2018
CHEVROLET TRAX 2013-2018
DODGE VISION 2015-2018
FIAT 500 2007-2018
FIAT ALBEA 2004-2012
FIAT FIAT BRAVO 2004-2012
FIAT DEA ADVENTURE 2009-2012
FIAT PALIO 2004-2018
FIAT PALIO ADVENTURE 2004-2012
FIAT PUNTO 2013-2014
FIAT STILO 2004-2012
FIAT UNO 2013-2018
FORD ECOSPORT 1.5L DRAGON 2017-2020
FORD ECOSPORT 2.0L, GDI 2017-2020
FORD EDGE 2016-2018
FORD FUSION 2.0L 2006-2018
HONDA ACCORD 4 CIL (1.5L) 2017-2018
HONDA CITY 2013-2015
HONDA CIVIC TYPER 2018-2019
HY UNDAI ELANTRA 2016-2018
HY UNDAI TUCSON 2016-2019
KIA FORTE 2016-2018
KIA SEDONA 2018-2018
KIA SOUL 2016-2018
KIA SPORTAGE 2016

L AND ROVER FREELANDER 2003-2005
LINCOLN MKZ 2007-2018
MAZDA MAZDA 6 | GRAND TOURING 2009-2014
MAZDA MAZDA 6 | GRAND TOURING PLUS 2009-2014
MAZDA MAZDA 6 | SPORT 2003-2014
MGROVER MG TF 2003-2014
MGROVER MG ZR 2003-2014
MINI COOPER 2013-2018
MINI COOPER COUPE 2013-2018
MINI COOPER DESIGN EDITION 2013-2018
MINI COOPER ROADSTER 2013-2018
MINI MINI COOPER CHILI 2002-2018
MINI MINI COOPER PEPPER 2002-2009
MINI MINI COOPER SALT 2002-2018
MINI MINI JCW 2005-2012
MITSUBISHI ASX 2015-2015




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM85550

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PIAGGIO
PONTIAC
PONTIAC
PONTIAC
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SMART

ALMERA
APRIO
MARCH
PLATINA

206

207

301

307

407

3008

3008

207 CC

607 DELANTERA
PARTNER
PORTER DIESEL
G4

G5

TORRENT
CAPTUR
CLIO
DUSTER
KANGOO
KOLEOS

| OGAN
MEGANE
OROCH
SANDERO
SCENIC
STEPWAY
ALHAMBRA
ALTEA XL
ATECA
BOCANEGRA
CORDOBA
EXCEO
"REETRACK
BIZA

_EON
TOLEDO
TOLEDO

Z LE(4 PTAS.)
BRABUS

2001-2012
2007-2011
2011-2018
2002-2010
1998-2007
2006-2013
2015-2018
2003-2009
2006-2007
2013-2014
2016-2018
2013-2013
2002-2012
2004-2015
2003-2014
2005-2008
2005-2010
2007-2009
2018-2019
2002-2007
2016-2018
2004-2015
2016-2018
2015-2018
2001-2002
2018-2019
2009-2019
2001-2006
2012-2019
2000-2007
2005-2015
2017-2018
2010-2012
2000-2012
2011-2012
2013-2014
2000-2018
2000-2016
2000-2006
2016-2019
2014-2014
2014-2014
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM85550

SUZUKI
TOYOTA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

XL-7

CH-R

HILUX

BEETLE CABRIO
BEETLE GLS
BEETLE GLX SPORT
BEETLE SPORT
BEETLE TURBO
BORA

CLASICO
CROSSFOX
DERBY
EUROVAN

GOL

GOLF

GOLF DIESEL
GOLF GTI

GOLF HIGHLINE
GOLF SPORTWAGEN
GOLF TRENDLINE
JETTA

JETTA GLI

JETTA TDI

LUPO

PASSAT 2.0L
PASSAT 2.0L DIESEL
PASSAT 2.5L
PASSAT 3.6L
POLO

SAVEIRO
SHARAN
SPORTVAN
TIGUAN

VENTO
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2007-2012
2018-2019
2016-2018
1998-2016
1998-2016
1998-2016
1998-2018
1998-2018
2005-2012
2010-2014
2007-2015
1995-2008
1996-2012
2007-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2018
1997-2016
1997-2018
1997-2018
2013-2016
2007-2016
1997-2005
2006-2010
2012-2014
2012-2018
2012-2018
2003-2018
2010-2018
1995-2012
2004-2011
2007-2018
2012-2018




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MBXTM93675

NUMERO DE PARTE: MCE5T10655AA

-ORD
-ORD

NUMERO DE PARTE: MEMF63

COURIER 1.6L 1997-2012
-ORD FIESTA 1.6L NOTCH BRASIL 2005-2012
-ORD FIESTA EUROPA DX 1.3L, 1.4L
-ORD -IESTA IKON 1.6L BRASIL
-ORD KON
FORD KON HATCH
-ORD KA

NUMERO DE PARTE: MFS8LB10655AA

CADILLAC XLR 2007-2012
CHEVROLET AVEO 2008-2012
CHEVROLET COLORADO 2009-2014
CHEVROLET CORVETTE 2004-2005
CHEVROLET OPTRA 2006-2010
CHRYSLER 200 2011-2015
CHRYSLER CIRRUS 2008-2012
DODGE AVENGER 2006-2015
DODGE CALIBER 2006-2012
DODGE JOURNEY 2009-2018
GMC CANYON 2004-2014
HUMMER H3 2006-2014
HUMMER H3T 2006-2014
JEEP COMPASS 2007-2016
JEEP _IBERTY 2000-2001
JEEP PATRIOT 2006-2018
MITSUBISHI ECLIPSE 1999-2005
MITSUBISHI GALANT 1999-2012
NISSAN X -TERRA 2000-2011
PONTIAC G3 2006-2012
PONTIAC G6 2006-2010
PONTIAC SOLSTICE 2006-2010
SUZUKI XL-7 2002-2003

ESCAPE 2.5L HYBRID 2020
FIGO1.5L Sigma Ti-VCT 14 2016-2020

~ORD EDGE 3.5L, 2.0L EcoBoost® 2011-2014
-ORD EXPEDITION 4.6L 1998-2000
~ORD EXPEDITION 5.4L 1997-2000
FORD EXPEDITION 5.4L 2013-2014
-ORD EXPEDITION, MAX 3.5L 1997-2012
-ORD EXPLORER 4.0L 1991- 2000
FORD EXPLORER 5.0L 1996-2000
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MFS8LB10655AA

EXPLORER SPORT 4.0L 2013-2014
EXPLORER SPORT TRAC 4.6L 2000-2010
--3505.0L, 5.8L EFI 1992-1998
--35054L SD 1999-2008
--3506.2L SD 2010-2013
--4506.8L SD 1999-2000
_OBO 1991-2014

NUMERO DE PARTE: MGN13CL

CHEVROLET EPICA 2006-2011
CHEVROLET MPALA 1994-2013

CHEVROLET UPLANDER 2005-2009
CHRYSLER 300M 1998-2004
CHRYSLER CONCORDE 1993-2004
CHRYSLER PACIFICA 2004-2008
CHRYSLER TOWN & COUNTRY 1991-2014
DODGE CARAVAN 1993-2010
DODGE DODGE 1000 2009-2012
DODGE GRAND CARAVAN 1993-2010
DODGE GRAND VOYAGER 1983-2011
DODGE H100 2004-2014
DODGE NITRO 2007-2012
DODGE VIPER 1992-2012

DODGE VOYAGER 1988-2011
FORD TAURUS 2015-2016
JEEP CHEROKEE 1991-2012

JEEP GRAND CHEROKEE 1993-1998
JEEP LIBERTY 2003-2013
JEEP WRANGLER RUBICON 1991-2014
JEEP WRANGLER SE 1991-2014
JEEP WRANGLER X 1991-2014
LAND ROVER DISCOVERY 1998-2004
NISSAN URVAN 2002-2012
VOLKSWAGEN ROUTAN EXCLUSIVE 2008-2012

NUMERO DE PARTE: MGN14STL

CHEVROLET BLAZER 1982-2002
CHEVROLET CAMARO 1992-2002
CHEVROLET CAVALIER 1987-2006
CHEVROLET CAVALIER 2017-2018
CHEVROLET EQUINOX 2005-2006
CHEVROLET MALIBU 1997-2007

CHEVROLET S10 1982-2002
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MGN14STL

CHEVROLET
CHRYSLER
DODGE
PONTIAC

SONORA
CIRRUS

STRATUS
TORRENT

NUMERO DE PARTE: MGN24HL

ACURA
HONDA

INFINITI

LAND ROVER
MITSUBISH
MITSUBISH
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
SSAN
SSAN
SSAN
SUBARU
TOYOTA

RL
ACCORD 6 CIL

Q45

DEFENDER
ECLIPSE CROSS
MONTERO LIMITED
MONTERO SPORT
ECLIPSE
ENDEAVOR 3.8L
MONTERO
FRONTIER
PATHFINDER

PICK UP CHASIS

PICK UP DIESEL

OUTBACK 2.5XT
HIACE

NUMERO DE PARTE: MGN27HL

MITSUBISH
MITSUBISH

NISSAN

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

1 2002.4L
1200 2.5L

ARMADA EXCLUSIVE

-J CRUISER
_AND CRUISER
SEQUOIA
TACOMA V6
TUNDRA

NUMERO DE PARTE: MGN42HL

CHEVROLET
NISSAN

SMART

SPARK
VERSA

SMART CITY

NUMERO DE PARTE: MGN42TCHL

FORD RANGER 1983-2002

P|CK UP CHASIS 2.5

PICK UP ESTAQUITAS
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2000-2006
1995-2007
1996-2006
2006-2006

2004-2012
2006-2014
2007-2011
2013-2015
2006-2012
1995-2006
1997-2006
2006-2012
2004-2012
2015-2015
1998-2004
1993-2004
1999-2008
2007-2008
1999-2014
1999-2008
2013-2014
2005-2016

2008-2014
2008-2014
2015-2015
2007-2014
2000-2019
2009-2019
1995-2019
2000-2019

2016-2019
2009-2015

2004-2018




MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MGN50HL

FORD F -350 5.8L CARBURADO 1986-1991

NUMERO DE PARTE: MGN5934L

NISSAN TITAN
SUZUKI GRAND VITARA 2001-2015

TOYOTA HILUX 2000-2015
TOYOTA TACOMA 1995 -2019

NUMERO DE PARTE: MGNBX58CL

EDGE 3.5L 2007-2010
ESCORT 1997-2003
SABLE 2008-2009

NUMERO DE PARTE: MR20B45040

CHEVROLET BEAT 2017-2019
DODGE RAM 700 1999-2005
FORD ECOSPORT 2.0L, INDIA, BRASIL 2013-2016
HY UNDAI ACCENT 2017-2018
A NIRO 2017-201
SSAN KICKS 2016-201
SSAN NOTE 2014-201
SSAN TIIDA 2007-201
RENAULT KWID 2018-201
SUZUKI S - CROSS 2016-201
VOLKSWAGEN UP! 2016-201

NUMERO DE PARTE: MGN60VWL

GENERAL MOTORS CHEVY (POP, JOY, PICK UP, MONZA, STATION WAGON, SWING) 1994-2010
GENERAL MOTORS TIGRA 1994-2010
MITSUBISHI SPACE STAR (FAMILY, COMFORT) 2003-2005
NISSAN ALMERA (SPORT, COMFORT, CONVENIENT) 2001-2007
NISSAN MICRA 2004-2007
NISSAN PLATINA (Q, K, KPLUS, A) 2001-2007
PEUGEOT 206 ( XR, XS, X3, XT, CC) 2000-2007
PEUGEOT 306 (XR, XS, XT) 2000-2007
PEUGEOT 307 SEDAN 2000-2007
RENAULT KANGOO 2001-2007
SMART CITY (FORTWO, FORFOUR) 2001-2006
SMART CROSSBLADE 2001-2006
VOLKSWAGEN ATLANTIC 1.6L (1) 1981-1987
VOLKSWAGEN BEETLE (GLS, GLX SPORT, TURBO CABRIO) 1998-2007
VOLKSWAGEN CARIBE 1.6L,1.8L (1) 1980-1987
VOLKSWAGEN COMBI/CARAVELLE 1991-1996
VOLKSWAGEN COMBI/PANEL 1970-1994
VOLKSWAGEN CORSAR,VARIANT 1.8L 1984-1989
VOLKSWAGEN GOLF 1.8L (1) 1987-1991
VOLKSWAGEN GOLF 1.8L,2.0L (AUSTERO) 1992-1995
VOLKSWAGEN JETTA 1.8L (1) 1987-1991
VOLKSWAGEN JETTA 1.8L,2.0L (AUSTEROQO) 1992-1995
VOLKSWAGEN LUPO 1998-2007
VOLKSWAGEN PASSAT VR6 2.8L (AUSTERO) 1988-1996
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

NUMERO DE PARTE: MGN60VWL

VOLKSWAGEN POLO (NOTCHBACK, HATCHBACK). 1998-2007
VOLKSWAGEN SEDAN 1.6 FI (1) 1980-2004

NUMERO DE PARTE: MGN42TCHL

COUGAR 3.8L CARBURADO

GHIA 2.3L

THUNDERBIRD 3.8L CARBURADO
TOPAZ 2.3L CARBURADO
TOPAZ 2.3L EFI

NUMERO DE PARTE: MF6HT10655BA

FORD CF-7000 5.9L DIESEL
FORD F-800/B-800 5.9L DIESEL

NUMERO DE PARTE: MGN72HL

GENERAL MOTORS CELEBRITY 2.8L

GENERAL MOTORS CENTURY 2.8L SS 86/92
GENERAL MOTORS CITATION, X11 2.8L 82/92
GENERAL MOTORS CUTLASS EUROSPORT 2.8L 82/92
GENERAL MOTORS TRACKER 1.6L 00/03
NISSAN CHASIS CORTO 1.8L 86/93
SSAN CHASIS LARGO 1.8L 86/93
SSAN ESTACAS CORTO 1.8L 86/93
SSAN ESTACAS LARGO 1.8L 86/93
SSAN ESTAQUITAS 1600 80/84
SSAN HIKARI 1.6L 88/92
SSAN CHIVAN 1.8L 87/90
SSAN CHIVAN 24L 91/94
SSAN NINJA TUR.1.6L 87/88
SSAN P|CK UP CORTO 1.8L 86/93
SSAN PICK UP DOBLE CABINA 1.8L 86/93
SSAN P|CK UP LARGO 1.8L 86/93
SSAN SAKURA 1.6L, 1.8L 82/89
SSAN SAMURAI 1.6L, 1.8L 81/92
SSAN SEDAN,GUAYIN 1.6L, 1.8L 81/87
SSAN TSUBAME 1.6L 93/03
SSAN TSURU 1, Il 1.6L 84/94
SSAN TSURU,L 1L, GSR 2000 93/98
NISSAN VAN TRUCK 86/87
RENAULT MIRAGE 80/84
RENAULT R-12 ROUTIER 1.6L 380/84
RENAULT R-18 1.6L 80/86
RENAULT R-51.3L 80/84
TOYOTA MR2 SPYDER 04/06

e P - 4 A - e e - e P - e

NUMERO DE PARTE: MGN45HL

DINA D3200 DIES. 80/82
FAMSA 1834-152, 1834-193, PERKINS 80/87
FAMSA 1834-206 1833-236 PERKINS 80/87
FAMSA -1114/39, F1114/50 89/90
FAMSA -1314C/B,F1317C/B 88/90
FAMSA -1321C/B 838/90
FAMSA -1514, F1517, F1521 88/90

L L4



MOTORCRAFT®

ACUMULADORES

MARCA

NUMERO DE PARTE: MGN45HL

FAMSA

FAMSA

FAMSA

JOHN DEERE

JOHN DEERE
MASSEY FERGUSON
MASSEY FERGUSON
MASSEY FERGUSON
MASSEY FERGUSON
MASSEY FERGUSON
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
RAMIREZ

F2121/57
OM366A, OM366LA

SF2574, SF2974, SF2575

2555

2755 NORM. ASP.
1105

2205, 1100, 1130
30305 INDUSTRIAL
MF240, MF398

MF392STD, MF392 TUR.

HBO1417

|1521,L2121, L914,
MBO1314, OH1418
R 44

NUMERO DE PARTE: MGN45HL

FORD NEW HOLLAND
FORD NEW HOLLAND

FORD NEW HOLLAND
FORD NEW HOLLAND
FORD NEW HOLLAND
FORD NEW HOLLAND

4000, 4500, 5000, 8000
9600, 6600, 7600, TW20

6610, 7610, TW25, 8600
TRILLADORA L-3

HD12G, HD21G, TODOS DIES.

HD6G, HD7G, HD11G,

NUMERO DE PARTE: MGN4BHL

NA
NA

NA

NA

DINA

DINA

DINA

DINA

DINA

MACK TRUCKS
MACK TRUCKS
MASA

MASA

MASA

MASA
MASA
MASA
RAMIREZ

O O O O

634
333 MOT. PERKIN DIES.

451,452,551, 552, 651,
751, 300, 532, 533, 604
761 MOTOR 355

861 MOTOR 350

9400 MOTOR 400
5451, 5452, 5551, S552
5651,5751,Q5P90
C33 AC45DIES. Y 97D
EHX, EQ, EQSW,ET DIES.
BUSSCAR 340 U9,U18
GEMINIS

GENESIS

PREMIER 2030

STRADA

TROLEBUS 502 TK
AUTOBUSES URBANOS

_114, LKL1314, LKL1317

APLICACION POR

NUMERO DE PARTE

91/93
92/95

80/95
80/95
80/84
80/38
89/95
90/96

80/83
80/83
90/95
90/95

90/95

90/95
90/95
90/95

80/95




MOTORCRAFT®

ACUMULADORES

NUMERO DE PARTE: MGN4BHL

RAM
RAM

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

REZ TM4720FD 80/95

NUMERO DE PARTE: MXF2T10655EA

MUSTANG 46L GTY COBRA 1996-2004
POLICE INTERCEPTOR 2013-2019
RANGER 2.5L DIESEL ARGENTINA 2008-2010
RANGER 2.3L ARGENTINA 1983-2002
WINDSTAR 1995-2003
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MOTORCRAFT®

ACUMULADORES

MOTORCRAFT

MGN42TCHL
MR20B45040
MFGHT10655BA
MBXT5935
MBX40RL
MCES5T10655AA
MBXT90590

MGN72HL
MGN24HL
MGNSOHL
MBX24RL
MGNS5934L
MBXTM130700
MGN27HL
MGN45HL
MGN42HL
MGNVWG60L
MGN4 7HL
MGN4BHL
MGN14STL
MGN13CL
MBXTM85550
MBXTM115800
MBXTM8550026R
MBXTM8550051R
MBXTM8550051
MBXTMS55320
MBXTM552320
MBXTMO3675
MBXTM120700
MGNBX58CL
MBX35L
MBXT65750
MF8LB10655AA
MXF2T10655EA
MI98AB10655CA
MBXT36R
MEMFG3
MBXTI96R590
MBXT94RH7730
1917577
BXT65850
M2M5110655BA
BXT99RT4A
1917574
BHAGM31
BHAGMG65
BAGM48H6760
BAGM48H6760E
BAGM49H8
BAGM94RH7800

42R
T4
31
I
40R
67R
15
22F
24
24
24R
24R
27
27F
30H
42
42
ADLT
8D
75
34
47
34/78
26R
51R
51
NS40L
NS40
75/86
48/91
58
35
65
65
59
40R
36R
T4
96R-590
94R
94R/H7
65
96R
O9R
N/D
31
65
48/H6
48/H6
49/H8
94R/H7

90
65
160
160
120
65
95
75
70
110
110
90
130
135
160
70
5
235
335
95
110
85
115
85
85
85
59
55
93
115
80
100
140
130
100
105
130
65
95
140
75
150
90
65
135
200
120
120
120
150

140 |

AMP. A -182C
(CCA)

500
450
625
900
650
390
590
450
420
550
600
530
700
700
650
400
500
750
1000
515
600
550
800
500
500
500
320
320
675
720
550
550
750
650
540
590
650
360
590
730
N/D
850
625
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

AMP. A 02C
(CA)

625
560
780
990
810
485
735
560
925
690
750
665
875
875
810
500
625
935
1100
720
750
690
1000
625
625
625
375
375
845
900
687
690
935
815
675
735
815
450
735
910
700
1000
500
470
700
825
750
760
760
900
800

BXT42
BHA24M
BH31DC
BH31DC
BX40RL
BXT67R

BXT90590
BH22NF
BXT24A
BXT24A
BX24RL
BXT24F

BH27MDC

BH27F

750

BXT42

BXT42
BH4DW
BH8DW

BXT75
BXT34A
BXL47P
BXT3478
BXT26R
BXL51R

BXL51
BHA24M

N/D

BXT7586

BXL48

BXL58
BXL35A

BXT65750

BXT65650

BXT59
BXT40R
BXT36R
BHA24M

BXTI96R590
BXT94RH7730
1917577
BXT65850
BXT96R500
BXT99RT4A
1917574
BHAGM31
BHAGMG65
BAGM48H6760
BAGM48H6760E
BAGM49H8
BAGM94RH7800

L-42R-500
L-99(LBN)-400
L-31T-750
L-31T-900AR
L-41-650
L-99(LBN1)400
L-42-500
L-22F-450
L-24-530
L-24-530
L-24R-530
L-24R-530
L-27-700
L-27F-520
L-30H-670
L-42-400
L-42-500
L-4DLT-860AR
L-8D-1125AR
L-75-575
L-34-600
L-47-550
L-34/78-750
L-26R-500
L-51R-500
L-51-500
L-NS40-320
L-NS40Z-320
L-75/86-650
L-48/91(LN3)615
L-58-575
L-35-575
L-65-800
L-65-800
L-58-575
L-48/91 (LN3)-615
L-58R-575
L99-400
L-47 (LN2) -550
L-94R-800
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

EQUIVALENCIAS

AMERICA

AM-42R-500
AM-99-390
AM-34/78-750
AM-31T-900-AR
AM-41-650
AM-99-390
AM-42-500
AM-22F-450
AM-24-530
AM-24-530
AM-24R-530
AM-24R-530
AM-27-700
AM-27F-520
AM-30H-670
AM-42-400
AM-42-500
AM-4DLT-860-AR
AM-8D-1125 AR
AM-75-550
AM-34-600
AM-47(LN2)-550
AM-34/78-750
AM-26R-500
AM-51R-500
AM-51-500
AM-NS40ZL-320
AM-NS40ZL-320
AM-75/86 650
AM-48/91(LN3)-615
AM-58-575
AM-35-550
AM-65-800
AM-65-800
AM-58-575
AM-26R-500
AM-58R-575
AM-NS40ZL-320
AM-47(LN2)-550
AM-48/91(LN3)-615
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

GONHER

G-42R
G-99
G-31

G-31R
G-41
G-99

G-42 Reforzada

G-22F
G-24
G-24

G-24R

G-24R
G-27

G-27F

G-30H
G-42

G42 Reforzada
G-4DLT
G-8D
G-75
G-34
G-47
G-34/78

G-26R

G-51R
G-51

G-40ENL
G-40ENL Pol. Inv
G-75/86
G-48
(G-58
G-35
G-65
G-65
G-58
G-91

G-58R
G-99
G-47
G-45

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
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MOTORCRAFT®
ACUMULADORES

ESPECIFICACIONES

DIMENSIONES (mm)
POLARIDAD
POSTES
LARGO ANCHO ALTO

CCA (-182C) CA (09C)

CR
MINUTOS

625
560
780
990
810
485
735
560
525
690
750
665
875
875
810
500
625
935
1100
720
750
690
1000
625
625
625
375
375
845
900
687
690
935
815
675
735
815
450
735
910
700
1000
500
470
700
825
750
760
760
900

NUMERO DE PARTE NUMERO DE PARTE GRUPO
MOTORCRAFT FORD BCI/DIN AMPS AMP
MGN42TCHL BXT42 42R 500
MR20B45040 BHA24 M T4 450
MF6HT10655BA BH31DC 31 625
MBXT5935 BH31DC 31 900
MBX40RL BX40RL 40R 650
MCES5T10655AA BXT67R 67R 390
MBXT90590 BXT90590 T5 590
MGN72HL BH22NF 22F 450
MGN24HL BXT24A 24 420
MGNSOHL BXT24A 24 550
MBX24RL BX24RL 24R 600
MGN5934L BXT24F 24R 530
MBXTM130700 BH27MDC 27 700
MGN27HL BH27F 27F 700
MGN45HL 30H 650
MGN42HL BXT42 42 400
MGNVW60L BXT42 42 500
MGN47HL BH4DW 4DLT 750
MGN4BHL BH8DW 8D 1000
MGN14STL BXT75 75 575
MGN13CL BXT34A 34 600
MBXTM85550 BXL47P 47 550
MBXTM115800 BXT3478 34/78 800
MBXTM8550026R BXT26R 26R 500
MBXTM8550051R BXL51R 51R 500
MBXTM8550051 BXL51 51 500
MBXTM55320 BHA24M NS40L 320
MBXTM552320 N/D NS40 320
MBXTMO3675 BXT7586 75/86 675
MBXTM120700 BXL48 48/91 720
MGNBX58CL BXL58 58 550
MBX35L BXL35A 39 550
MBXT65750 BXT65750 65 750
MF8BLB10655AA BXT65650 65 650
MXF2T10655EA BXT59 59 540
M98AB10655CA BXT40R 40R 590
MBXT36R BXT36R 36R 650
MEMF63 BHA24 M T4 360
MBXT96R590 BXT96R590 96R-590 590
MBXT94RH7730 BXT94RH7730 94R 730
1917577 1917577 94R/H7 N/D
BXT65850 BXT65850 65 850
M2M5110655BA BXT96R500 96R 625
BXT99RT4A BXT99RT4A 99R N/D
1917574 1917574 N/D N/D
BHAGM31 BHAGM31 31 N/D
BHAGMG65 BHAGMG65 65 N/D
BAGM48H6760 BAGM48H6760 48/H6 N/D
BAGM48H6760E BAGM48H6760E 48/H6 N/D
BAGM49HS8 BAGM49H8 49/H8 N/D
BAGM94RH7800 BAGM94RH7800 94R/H7 N/D

800

90
65
160
160
120
65
95
75
70
110
110
90
130
135
160
70
75
235
335
95
110
85
115
85
85
85
55
29
93
115
80
100
140
130
100
105
130
65
95
140
75
150
90
65
135
200
120
120
120
150
140

256
210
330
330
274
210
241
244
278
260
260
278
324
324
330
256
256
507
527
245
278
241
279
220
236
236
187
187
247
276
254
245
292
292
238
274
260
210
241
314
315
306
228
210
305
330
306
278
278
354
315

174
174
172
172
174
174
174
174
174
172
172
174
174
174
172
174
174
207
279
186
174
174
185
172
127
127
140
127
186
174
183
174
190
190
189
174
182
174
174
174
175
190
173
175
175
172
190
175
175
175
175

174
175
238
238
174
175
174
210
221
224
224
221
223
223
237
174
174
203
250
184
198
189
204
200
220
220
221
221
204
189
177
224
191
191
192
174
199
175
173
190
175
194
1795
175
175
237
194
190
190
190
190

(+., -)
(-, *)
(+, -)
(+.-)
(-, *)
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